



ریسی در آیین بزرگداشت
دستاوردهای نظام بهداشت کشور:
نظم ناعادلانه جهانی،
جای مظلوم و ظالم
را عوض کرده است

در صفحه ۲

مسیر راه ابریشم به بندر اقیانوسی ایران باز می شود؟

لزم اقدامات پیش دستانه در توسعه کریدورها

در صفحه ۲



در نشست کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی؛
تاکید کشورهای اسلامی
بر توقف جنایات رژیم صهیونیستی

فلاحیت پیشه:

جریانی که FATF و برجام را
مصدق خیانت می دانست،
امروز حامی آن شده است

در صفحه ۲

جهد اسلامی فلسطین:

هدف تغییر چهره خاورمیانه است؛
این نبرد، نبرد بایدن است

در صفحه ۸

رییس مجلس:

باید به الگویی در
نحوه حکمرانی و مردمی سازی
دست پیدا کنیم

مناقشه شماره ۱۲-۱۴۰۲

یک شرکت در نظر دارد اجاره ۴ دستگاه کامیون ده چرخ با راننده جهت بارگیری و بارریزی مطابق شرح خدمات خود را از طریق تشریفات قانونی مناقصه با شرایط ذیل به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: اجاره ۴ دستگاه کامیون ده چرخ با راننده جهت بارگیری و بارریزی مطابق شرح خدمات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و پیوست آن ها؛

۲- محل اجرای کار: استان یزد به آدرس مندرج در اسناد؛

۳- مبلغ برآورد قرارداد: ۱۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و دوازده میلیارد و پانصد میلیون) ریال؛

۴- مدت قرارداد: ۱۲ ماه شمسی؛

۵- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۵۰۶۲۵،۰۰۰،۰۰۰ (پنج میلیارد و ششصد و بیست و پنج میلیون) ریال؛

۶- زمان دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۶:۰۰ روز کاری

شناسه آگهی: ۱۵۸۵۸۶۵

م الف / ۲۸۱۴

شرکت خدمات مسافرتی
زیارتی و گردشگری

گشت کیلان

۸۸۳۴۰۰۰ - ۸۸۴۶۲۸۲

با مجوز از سازمان حج و زیارت و سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

زیبا ترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران کلیوی می باشد

شماره حساب بانک ملی جاری ۰۱۰۵۳۹۲۵۵۰۰۵ شعبه مرکزی
شماره حساب بانک صادرات جاری ۰۱۰۲۵۰۷۳۰۸۰۰۰ شعبه مرکزی
شماره حساب بانک رفاه کارگران ۲۲۲۲۰۰۰۲۰۰ شعبه مرکزی

زندگی با دستا ط سهم من هم هست

تلفن انجمن حمایت از بیماران کلیوی کیلان : ۳۳۳۶۳۸۹۰

دلیل دروغگویی مصلحتی از نگاه روانشناسان

دروغ های مصلحتی چه بلایی بر سر ما می آورند؟

اگر کمی به تعاملات روزمره خود توجه کنیم، درمی یابیم که دروغ های مصلحتی در بین ما بسیار رایج است. ما یا دروغ های مصلحتی که ظاهر آسببی به دیگران نمی زنند می خواهیم از آنها مراقبت کنیم. اما در واقع هدف ما جلوگیری از احساس گناه، قضاوت شدن و ناامید کردن بقیه است. دروغ های مصلحتی در کوتاه مدت باعث تداوم روابط ما می شوند ولی در در بلندمدت آسیب های جدی به تعاملات ما خواهند زد.

علی سلیمی، دروغ مصلحتی دروغی است که به نیت آسیب نرزدن و مراعات احساسات دیگران گفته می شود. دروغ مصلحتی در بین بسیاری از ما رایج و قابل قبول است زیرا برای آن نیت نجیبانه ای داریم که گویا نمی خواهیم دیگران را ناراحت کنیم و قصدمان مراقبت از آنهاست. اما اگر کمی بیشتر با خود صادق باشیم، دروغ های مصلحتی بیشتر در جهت محافظت از خودمان است. بسیاری از ما نمی توانیم با ناراحتی ناشی از رویارویی با صداقت روبرو شویم و دروغ مصلحتی یک راه خروج ساده در اختیار ما قرار می دهد.

در اینجا به برخی دلایل رایج دروغ های مصلحتی پرداخته ایم:

برای جلوگیری از احساس گناه: مثلاً هفته پیش با دوستی قرار بیرون رفتن گذاشته اید، اما وقتی آن روز فرا می رسد حس می کنید که خسته هستید و حال و حوصله بیرون رفتن را ندارید. به جای اینکه واقعیت را بگویید یک بهانه می آورید و خیال خودتان را راحت می کنید از اینکه دوست خود را آزرده خاطر سازید.

برای جلوگیری از قضاوت شدن: به عنوان مثال شما را در خانواده به عنوان فردی استوار می شناسند. بنابراین وقتی مشکلی پیش می آید به جای اینکه درخواست کمک کنید. از دروغ مصلحتی استفاده می کنید و می گویید بر اوضاع کاملاً مسلطام. شاید به خود بگویید که دوست ندارید باری بر دوش خانواده باشید اما شاید می ترسید که شما را به خاطر ضعیف بودن قضاوت کنند.

برای جلوگیری از ناامید کردن بقیه: فرض کنید استادان از شما خواسته بود که تا آخرین هفته پروژه خود را تحویل بدهید اما حوصله آن را نداشته اید و با یک دروغ مصلحتی به استاد می گویید آنگونه را گرفته بودید، چرا که می ترسید از اینکه استاد بفهمد شما هم مثل هر انسانی گاهی عیب و نقص هایی دارید ناامید شود.

عواقب بلند مدت دروغگویی مصلحتی

اگر در طول دوران رشد فرد، دروغ های مصلحتی برای او امری عادی بوده باشد ممکن است این باور را در او شکل دهد که مسئول احساسات دیگران است. این باور می تواند روابط فرد را آزارنده کند زیرا فرد پیش از حد فکر می کند که چه بگوید و دائم نگران است که به کسی توهین نکند. مثلاً وقتی فرد به همسر خود در ابتدای زندگی دروغ های مصلحتی بگوید تا او را راضی و علاقه کند نگه دارد، دیر یا زود تعارضاتی در رابطه به وجود خواهد آمد. به این گونه که یکی از طرفین بعد از اینکه دیگری ماهیت واقعی خود را آشکار می کند احساس فریب خوردن خواهد کرد.

بدیهی است که صداقت شرط ضروری یک رابطه سالم است و دروغ های مصلحتی زیاد می تواند به حس اعتماد آسیب بزند. به قولی اگر افراد نتوانند در مورد چیزهای



بایدن: مصر گذرگاه رفح را برای عبور کمک‌های انسانی باز می‌کند

رئیس‌جمهور آمریکا از موافقت همتای مصری خود برای بازگشایی گذرگاه رفح جهت انتقال کمک‌های انسانی خبر داد. «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که «عبدالفتاح السیسی»، همتای مصری وی با باز کردن گذرگاه مرزی رفح موافقت کرده است تا نخستین سری از محموله‌های کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه منتقل شود. بایدن پس از تماس تلفنی با السیسی هنگام بازگشت از سفر به سرزمین‌های اشغالی در جمع خبرنگاران گفت: «السیسی برای عبور ۲۰ محموله در ابتدای کار موافقت کرده است.» **هشدار لاوروف نسبت به افزایش خطر جنگ منطقه‌ای** وزیر خارجه روسیه نسبت به افزایش خطر وقوع جنگ منطقه‌ای هشدار داد. «سرگئی لاوروف»، وزیر خارجه روسیه هشدار داد که خطر تبدیل درگیری فلسطین و اسرائیل به یک جنگ منطقه‌ای بسیار زیاد است.لاوروف تلاش‌ها برای مقصر دانستن ایران را رد و تاکید کرد که روسیه این تلاش‌ها را تحریک‌آمیز می‌داند.وی در جمع خبرنگاران افزود: «درباره نوار غزه باید بگویم که خطر تبدیل این بحران به یک درگیری در سطح منطقه بسیار جدی است.» **نخست‌وزیر بریتانیا وارد سرزمین‌های اشغالی شد** نخست‌وزیر بریتانیا سفری دوره‌ای به چند کشور در خاورمیانه را آغاز کرد. نخست‌وزیر بریتانیا سفری دوره‌ای به چند کشور در خاورمیانه را آغاز کرد.رادایو ارتش اسرائیل اعلام کرد که «ریشی سوناک»، نخست‌وزیر بریتانیا، در چارچوب سفری دوره‌ای خود به خاورمیانه، وارد سرزمین‌های اشغالی شد.سوناک در این سفر درباره اوضاع در فلسطین و اسرائیل دیدار و گفت‌وگو هایی خواهد داشت.

آمریکا تحریم‌های جدیدی علیه ایران اعمال کرد وزارت خزانه‌داری آمریکا از تحریم ۱۱ فرد، هشت شرکت و مؤسسه و یک کشتی مستقر در ایران، هنگ‌کنگ، چین و ونزوئلا به‌دلیل کمک به ایران برای «تولید موشک‌های بالستیک و پهپاد» خبر داد.یک مقام ارتش و وزارت خارجه آمریکا که نتخواست تلاش برای رفع اتهام خود، به خبرگزاری‌ها گفت: «این تحریم‌ها علاوه بر اعمال فشار بر برنامه موشکی ایران و پهپادی ایران، معامله تسلیحات متعارف بین ایران و کشورهای نظیر روسیه و ونزوئلا، از جمله فروش پهپاد به روسیه که علیه غیرنظامیان اوکراینی به کار برده می‌شود، را سخت‌تر خواهند کرد.»

آمریکا قطعه‌نامه آتش‌بس در غزه را وتو کرد آمریکا یک قطعه‌نامه شورای امنیت که خواستار «وقفه بشردوستانه» در درگیری شدید بین اسرائیل و حماس شده بود وتو کرد، چرا که به گفته سفیر دائم آمریکا در سازمان ملل، متن این قطعه‌نامه «حق اسرائیل برای دفاع از خود» را به رسمیت نشناخته بود. آمریکا یک قطعه‌نامه شورای امنیت که خواستار «وقفه بشردوستانه» در درگیری شدید بین اسرائیل و حماس شده بود وتو کرد، چرا که به گفته «لیندا توماس گرینفیلد» سفیر دائم آمریکا در سازمان ملل، متن این قطعه‌نامه «حق اسرائیل برای دفاع از خود» را به رسمیت نشناخته بود.

استرالیا تحریم‌های جدیدی علیه ایران اعمال کرد وزارت خارجه استرالیا از تحریم ۱۹ فرد و ۵۷ نهاد ایرانی که بیشتر توسط شورای امنیت سازمان ملل تحریم شده بودند، خبر داد. این وزارتخانه اعلام کرده است که در رویکردی همسو با شرکای بین‌المللی خود، این افراد و نهادهای ایرانی را به فهرست تحریم‌های موشکی و هسته‌ای خود اضافه کرده است.استرالیا همچنین سه فرد و ۱۱ نهاد ایرانی دیگر را در چارچوب قطعه‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل به فهرست تحریم‌های خود افزوده است.

هشدار لاوروف نسبت به افزایش خطر جنگ منطقه‌ای وزیر خارجه روسیه نسبت به افزایش خطر وقوع جنگ منطقه‌ای هشدار داد. «سرگئی لاوروف»، وزیر خارجه روسیه هشدار داد که خطر تبدیل درگیری فلسطین و اسرائیل به یک جنگ منطقه‌ای بسیار زیاد است.لاوروف تلاش‌ها برای مقصر دانستن ایران را رد و تاکید کرد که روسیه این تلاش‌ها را تحریک‌آمیز می‌داند.وی در جمع خبرنگاران افزود: «درباره نوار غزه باید بگویم که خطر تبدیل این بحران به یک درگیری در سطح منطقه بسیار جدی است.»

شکست مجدد جیم جردن برای تصدی ریاست مجلس نمایندگان آمریکا نامزد جمهوری خواهان برای تصدی ریاست مجلس نمایندگان آمریکا بار دیگر در کسب آرای لازم شکست خورد. «جیم جردن»، نامزد جمهوری خواهان برای تصدی ریاست مجلس نمایندگان آمریکا روز چهارشنبه گذشته برای بار دومین مرتبه برای کسب این سمت با شکست مواجه شد.جردن که مورد تایید دونالد ترامپ قرار گرفت، برای دومین روز متوالی کمتر از ۲۱۷ رای لازم برای پرکردن صندلی خالی رئیس مجلس به دست آورد.

روسیه: وتوی قطعنامه مربوط به غزه چهره واقعی آمریکا را نشان داد نمایندگان روسیه در سازمان ملل ابراز تاسف کرد که شورای امنیت با عدم تصویب قطعنامه روسی در باره آتش پس در نوار غزه، زمان را از دست داد و باعث ادامه کشتار غیرنظامیان شد و گفت: آمریکا با وتوی قطعنامه پیشنهادی برایل دچار شکست بزرگی در سیاست خارجی خود شد. واسیلی نیتزیا، نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد در نشست روز گذشته شورای امنیت درباره وخامت اوضاع در خاورمیانه، یادآور شد که سازمان ملل با رد قطعنامه پیشنهادی این کشور در واقع زمان را از دست داد.

بیلد: آلمان خود را برای عملیات نظامی در خاورمیانه آماده می‌کند روزنامه آلمانی به نقل از منابع امنیتی نوشت: دولت برلین همزمان با آمادگی برای بحران احتمالی در وضعیت غزه قصد دارد برخی از واحدهای نیروی ویژه این کشور را در قبرس مستقر کند. روزنامه بیلد افزود: فرماندهی نیروهای ویژه ارتش آلمان (KSK) قبرس در شرق مدیترانه اعزام شده است و یگان نیروی ویژه نیروی دریایی (KSM) که شناگران رزمی نیز معروف است نیز به منطقه اعزام شد.این روزنامه در ادامه آورده است: نیروهای ویژه پلیس فدرال در زمینه نجات اسرا متخصص است نیز به منطقه اعزام خواهد شد.

استغفای یک مقام آمریکایی در اعتراض به جنگ علیه غزه

مسئول امور سیاستی و نظامی وزارت خارجه آمریکا در اعتراض به کمک‌های کشورش به رژیم صهیونیستی استعفا کرد. شبکه تلویزیونی الجزیره گزارش داد: جاش بل مسئول امور سیاستی و نظامی وزارت خارجه آمریکا در اعتراض به کمک‌های تسلیحاتی کشورش به رژیم صهیونیستی برای استفاده در جنگ علیه غزه استعفا کرد.وی در حساب خود در شبکه لینکدین نوشت: نمی توانم از کمک های نظامی آمریکا به اسرائیل حمایت بیشتری کنم.

لزوم اقدامات پیش‌دستانه در توسعه کریدورها

مسیر راه ابریشم به بندر اقیانوسی ایران باز می‌شود؟



۱۳ میلیون تن کالا از ایران متصور است. از طرفی با توجه به زیرساخت‌های فعلی، این امکان وجود دارد تا با بازاریابی و شیوه‌های نوین مارکتینگ، میزان ترانزیت کالا از خاک ایران تا ۲۳-۲۴ میلیون تن هم برسد اما اعداد بالاتر از این مقدار به یقین نیازمند توسعه زیرساخت‌ها و حل چالش‌های بین‌المللی در حوزه بانکی است.

جایگاه ۱۲۳ ایران در شاخص LPI

زیرساخت‌های حمل‌ونقل بر بهره‌وری و هزینه‌های تجاری تأثیر بسزایی دارند. برای مثال، اتصالات بندری و پس‌کران‌های بهتر می‌تواند منجر و هزینه‌های اتصال به شبکه‌های توزیع یا حمل‌ونقل مواد خام را کاهش دهد. به همین دلیل، برخورداری از یک سیستم لجستیک مؤثر و کارآمد پایه و اساس یک اقتصاد شکوفا و موفق در جذب سرمایه‌گذاری خارجی است. گفتنی است بهترین جایگاه ایران در شاخص LPI (شاخص عملکرد لجستیک) در سال ۲۰۱۸، رتبه ۶۴ بود و هم‌اکنون در سال ۲۰۲۳ با نزولی قابل توجه به ۱۲۳ رسیده است. از طرفی برای رشد در شاخص LPI نمی‌شود صرفاً منتظر تحولات بیرونی ماند؛ بلکه باید با اقداماتی فعالانه هر چه

وزیر اقتصاد در مجمع سرمایه‌گذاری جهانی (WIF) تشریح کرد؛

حمایت دولت از هدایت سرمایه به سمت توسعه پایدار



مهم بشر و رعایت الزامات مرتبط با آن نظیر تغییرات اقلیمی یا توسعه متوازن کشورهای جهان راهی برای کامیابی توامان تمام انسان‌ها از توسعه تکنولوژی و پیشرفت اقتصاد فراهم کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: وجه دیگر نگاه انسانی به سرمایه‌گذاری پایدار، توجه به رفتار عادلانه و برابر با کشورها و پرهیز از رفتارهای سیاسی است که در عمل منجر به محروم شدن بخش‌هایی از جوامع انسانی از امکاناتی می‌گردد که با استفاده از منابع مشترک تمام ملت‌ها برای بهبود زندگی نوع بشر ایجاد شده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری پایدار باید راهبردی و منطبق با مدل توسعه و راهبردهای کلان کشور میزبان خود باشد، اضافه کرد: بنابراین، تعریف سرمایه‌گذاری پایدار بدون توجه به کارکردهای آن در برنامه توسعه کشور میزبان عملاً منجر به تحقق نتیجه نخواهد بود. این بدین معناست که در تبیین معیارهای توسعه پایدار و تدوین برنامه برای تحقق آن‌ها، توجه به زمینه‌های اجرائی، فرهنگی، تاریخی و راهبردی است. این زمینه‌ها قرار است در بستر آن‌ها اجرا شوند، نقش اساسی و تعیین‌کننده دارد.

خاندوزی تصریح کرد: در نهایت، سرمایه‌گذاری، در ذات

جihad اسلامی فلسطین:

هدف تغییر چهره خاورمیانه است؛ این نبرد، نبرد بایدن است



وی افزود: کوچاندن اجباری فلسطینیان، خطر بزرگی است چرا که در مرکز پروژه صهیونیستی قرار دارد. الهندی همچنین اظهار داشت: غزه دیوار حائل و حامی امنیت ملی مصر است و اظهارات عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهوری مصر نیز درک وی از آنچه منطقه و امنیت این کشور را تهدید می‌کند، نشان می‌دهد.

وی گفت، آن‌ها (آمریکا) و رژیم صهیونیستی می‌دانند حزب‌الله با توانایی که دارد می‌تواند خسارت‌های زیادی به رژیم صهیونیستی وارد کند. مقاومت از روحیه معنوی بالایی

زودتر این طرح‌ها را پیاده‌سازی کرد و از تمامی ظرفیت‌ها جهت توسعه کریدورها و بنادر ترانزیتی برای پیشرفت زودتر پروژه‌ها بهره بود. بر این اساس بایستی مسئولان و متولیان این حوزه اقدامات پیش‌دستانه را در مورد تک تک چالش‌های مرتبط در دستور کار قرار دهند.

ماجرای اپراتور هندی در چابهار

به عنوان مثال یکی از فرصت‌های توسعه‌ای در حوزه ترانزیت، توسعه بندر چابهار است که چند سالی است توسعه این بندر با چالش‌هایی مواجه بوده و توسعه آن روند کندی را طی کرده است. در سال ۲۰۱۶ میلادی، شرکت‌های ایندیا پورترز گلوبال با مسئولیت محدود (IPGL) و آریا بنادر ایرانیان قرارداد توسعه بندر شهید بهشتی چابهار را امضا کردند. شرکت هندی تأمین ۸۵ میلیون دلار برای توسعه بندر چابهار به همراه اعطای یک خط اعتباری ۱۵۰ میلیون دلاری را متعهد شد. از سال ۲۰۲۳ میلادی، هند شش جرتفیل دروازه‌ای به مبلغ ۲۵ میلیون دلار برای توسعه بندر شهید بهشتی تأمین و مستقر کرده، ولی با این حال، ایران از تلاش‌های هند ابراز نارضایتی می‌کند و در عمل پیشرفت چندانی حاصل نشده است.

چرا بندر چابهار می‌تواند برای چینی‌ها جذاب باشد؟

اگر چه در ظاهر به نظر می‌رسد با وجود بندر گوادر، چینی‌ها از انگیزه کافی برای سرمایه‌گذاری در بندر چابهار برخوردار نباشند. اما نکته‌ای که وجود دارد این است که اساساً بندر گوادر به دلیل اینکه ماهیتی نظامی دارد چندان مورد پذیرش مردم محلی آن جا نیست و حضور چینی‌ها در آنجا چندان به مذاق بخش قابل توجهی از مردم پاکستان خوش نیامده است. بنابراین به نظر می‌رسد چینی‌ها نیز به دنبال ایجاد گزینه دیگری غیر از بندر گوادر در منطقه باشند و همین موضوع می‌تواند جذابیت‌های بندر چابهار را برای آن‌ها افزایش دهد. **رایزنی با چین راه احیای توسعه بندر چابهار**

بنابراین اگر صحبت از توسعه است پس باید از تمامی ظرفیت‌ها برای توسعه بهره برد. به عنوان مثال اگرچه تاکنون مشخص نیست که وضعیت توسعه بندر چابهار با اپراتور هندی به کجا رسیده است، اما نکته‌ای که وجود دارد این است که اساساً چرا باید توسعه این بندر صرفاً به یک اپراتور خارجی گره بخورد؟

در همین راستا برخی از کارشناسان پیشنهاداتی در خصوص جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید برای توسعه این بندر را پیشنهاد می‌دهند. مثلاً یکی از پیشنهادهای مطرح شده این است که معاون اول رئیس جمهور در سفری که در آینده نزدیک به چین دارد، با سرمایه‌گذاران چینی در خصوص توسعه این پروژه رایزنی کند و به دنبال جذب اپراتورهای جدید برای توسعه بندر چابهار باشد.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

در نشست کمیته اجرایی سازمان

همکاری اسلامی؛

تاکید کشورهای اسلامی بر توقف جنایات رژیم صهیونیستی



نشست فوق‌العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی در راستای تداوم اقدامات دیپلماتیک ایران جهت توقف جنایات گسترده و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی نسبت به مردم بی دفاع غزه در جده برگزار شد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان هم با حضور در این نشست فوق‌العاده علاوه بر سخنرانی، در حاشیه آن با برخی از همتایان خود از کشورهای عربستان، عراق، کویت، تونس، ترکیه، آذربایجان، موریتانی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این گفت‌وگوها ایران تحریم کامل رژیم صهیونیستی از سوی کشورهای اسلامی، صادرکردن نفت به آن، پیگیری حقوقی جنایات علیه بشریت رژیم صهیونیستی در دادگاه‌های بین‌المللی و اخراج سرفرای آن در برخی کشورهای اسلامی را خواستار شد.

نشست کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی با حضور وزرای خارجه کشورهای اسلامی و وزیر امور خارجه کشورمان برگزار شد و وزیر امور خارجه در این اجلاس گفت: ضرورت دارد تحریم‌های سیاسی و اقتصادی علیه رژیم شکل بگیرد و همچنین اعضا به تشکیل دادگاهی برای محاکمه سران رژیم صهیونیستی و خلبانان و فرماندهان ارتش و مسئولان سیاسی مبادرت کنند.

برگزاری این نشست فوق‌العاده پیرامون بررسی تحولات اخیر سرزمین‌های اشغالی یکی از دستاوردهای دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران به حساب می‌آید.

رییسی در آیین بزرگداشت دستاوردهای نظام بهداشت کشور: نظم ناعادلانه جهانی، جای مظلوم و ظالم را عوض کرده است

رئیس‌جمهور گفت: خشم و نفرتی که امروز در جهان علیه رژیم صهیونیستی ایجاد شده، از نظم ناعادلانه جهانی است که جای مظلوم و ظالم را عوض کرده است

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در آئین بزرگداشت ستاوردهای نظام بهداشت کشور، که در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: خشم و نفرتی که امروز در جهان علیه رژیم صهیونیستی ایجاد شده، از نظم ناعادلانه جهانی است که جای مظلوم و ظالم را عوض کرده است. وی ادامه داد: نظم نسبت به زنان، کودکان و مردمانی که در سرپناه خود قرار دارند قابل توجهی نیست. رژیم ظالم صهیونیستی، مردم بی‌گناه را از خانه‌های خود بیرون رانده است.

رئیس‌جمهور گفت: در شورای امنیت سازمان ملل از ناحیه نظام سلطه، بمباران علیه مردم مظلوم فلسطین و غزه وتو می‌شود. جنایت‌کار، جنایت می‌کند و جنایت‌کار دیگر آن را وتو می‌کند.

رئییی گفت: فکر نمی‌کنم کسی از آحاد انسان در کره زمین باشد که صحنه‌های جنایت صهیونیست‌ها را ببیند و دلش آزرده نشود و با همه وجود نسبت به صهیونیست‌ها و رژیم آمریکا خشم و نفرت پیدا نکند.

رئییی تصریح کرد: آنچه امروز در جهان را نوید می‌دهد، دیده می‌شود، جلوه روشنی از مدعیان تمدن غربی و نابابوی مدعیان دروغین آزادی و حقوق انسانیت در آمریکا است. معتقدیم فاجعه انسانی و نسل‌کشی که به دست رژیم صهیونیستی، آمریکا در حال انجام است، نظم کنونی جهان را به‌هم خواهد زد.

وی افزود: به برکت خون شهیدان، تحولات این روزها در فلسطین نظام عادلانه جدیدی در جهان را نوید می‌دهد. ریئیی در ادامه با مهم خواندن نقش فعالان حوزه بهداشت و بیان اینکه جنگبری بهتر از درمان است، گفت: یک اصل عقلانی و قابل دفاع وجود دارد و آن این است، باید پیشگیری کرد که نوبت به درمان نرسد. بهداشت کمک به‌سزایی به درمان و سلامت جسم، جان و روح و روان جامعه است.

رئیس جمهور با اشاره به زحمات و جانفشانی‌های کادر بهداشت و سلامت به ویژه در دوران فراگیری بیماری کرونا، گفت: ۳۷۰ هزار داوطلب بهداشت در کشور به عنوان یک وظیفه انسانی و اسلامی در حوزه بهداشت و پیشگیری تلاش می‌کنند. جذب ۴۰۰۰ نفر از بهورزان در این دولت می‌تواند کمک خوبی برای حوزه بهداشت، درمان و سلامت کشور باشد. همچنین دو هزار طرح بهداشتی از چهار هزار طرح تعریف شده در حوزه بهداشت در این دو سال اخیر فعال شده است.

رئییی با بیان حساسیت نسبت به امنیت غذایی و آلودگی هوا، گفت: در برخی از مناطق وقتی آمار امراض بررسی می‌شود متوجه ارتباط با آلایندگی و آلودگی هوا می‌شویم. امنیت غذایی نیز از اهمیت بسزایی برخوردار است و وزارت جهاد کشاورزی در کنار دیگر دستگاه‌های مرتبط نسبت به جلوگیری از امراض احتمالی ناشی از آن اقدام کنند.

رئیس جمهور سلامت خانواده محور را مهم برشمرد و تأکید کرد: پزشک خانواده مهم است و می‌تواند سهم مهم درمان و بستری را کاهش دهد؛ به طوری که هر کسی از اول به مرکز درمانی و بیمارستان مراجعه نکند. پزشک خانواده بهترین مشاور و امین برای هر خانواده است و می‌تواند نقش پیشگیری را داشته باشد.

وی تهدید بهداشت و سلامت مردم توسط هر دستگاهی را منکر توصیف کرد و افزود: وقتی از امر معروف و نهی از منکر منکر می‌گوئیم، منظور فقط یک مورد خاص در یک اداره نیست. لذا هر اقدامی که باعث تهدید سلامت مردم است منکر است و نباید باشد.

رئییی با تأکید بر لزوم فعال شدن شبکه بهداشت در حوزه سلامت، گفت: ما هر چقدر در رابطه با بهداشت سرمایه‌گذاری کنیم ظرفیت وجود دارد؛ لذا من هزینه کردن در حوزه بهداشت را هزینه نمی‌دانم بلکه سرمایه‌گذاری برای کشور است.

گیلان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان : ۹۲ درصد جایگاه‌های سی‌ان جی گیلان استاندارد سازی شد



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان از صدور گواهینامه استاندارد برای ۹۲ جایگاه توزیع گاز سی ان جی در استان خبر داد. مجتبی شکوری افزود : با هماهنگی سازمان استاندارد و با پایش، رفع مشکلات و تعمیرات جایگاه‌های سوخت در گیلان تاکنون، ۹۲ جایگاه سی ان جی استان تاییدیه استاندارد دریافت کرده‌اند.

وی با اشاره به فعال بودن ۱۰۰ جایگاه سی‌ان‌جی در گیلان افزود: بقیه جایگاه‌ها و تجهیزات سی ان جی که مالکیتش با شهرداری رشت است قرا‌ره با همکاری سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت تعمیر و استانداردسازی شود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان افزود: ۳۸ جایگاه ۲ منظوره و ۶۲ جایگاه تک منظوره ، توزیع سوخت در استان را بر عهده دارند. مجتبی شکوری افزود: در حال حاضر روزانه بیش از یک میلیون متر مکعب گاز سی‌ان‌جی در گیلان مصرف می‌شود که همزمان معادل همین مقدار، در مصرف بنزین صرفه‌جویی می‌شود.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی گیلان عنوان کرد بیش از ۵۲۴ هکتار از اراضی ساحلی گیلان مستعد جنگلکاری



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان از صدور گواهینامه استاندارد برای ۹۲ جایگاه توزیع گاز سی ان جی در استان خبر داد.

مجتبی شکوری افزود : با هماهنگی سازمان استاندارد و با پایش، رفع مشکلات و تعمیرات جایگاه‌های سوخت در گیلان تاکنون، ۹۲ جایگاه سی ان جی استان تاییدیه استاندارد دریافت کرده‌اند.

وی با اشاره به فعال بودن ۱۰۰ جایگاه سی‌ان‌جی در گیلان افزود: بقیه جایگاه‌ها و تجهیزات سی ان جی که مالکیتش با شهرداری رشت است قرا‌ره با همکاری سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت تعمیر و استانداردسازی شود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان افزود: ۳۸ جایگاه ۲ منظوره و ۶۲ جایگاه تک منظوره ، توزیع سوخت در استان را بر عهده دارند. مجتبی شکوری افزود: در حال حاضر روزانه بیش از یک میلیون متر مکعب گاز سی‌ان‌جی در گیلان مصرف می‌شود که همزمان معادل همین مقدار، در مصرف بنزین صرفه‌جویی می‌شود.

مدیر کل بازرسی گیلان تاکید کرد لزوم تلاش مضاعف مسئولان برای بهبود خسارات سیل در آستارا

مدیر کل بازرسی گیلان بر تلاش مضاعف دستگاه‌های اجرایی برای جبران خسارات سیل اخیر در آستارا تاکید کرد.

سجاد دده جانی عصر چهارشنبه در حاشیه بازدید از مناطق آسیب دیده در سیل اخیر آستارا در گفتگو با رسانه‌ها اظهار کرد: به دنبال مطالبات مردمی مندرج در سامانه سازمان بازرسی کل کشور و همچنین به دستور ریاست بازرسی کل کشور و دادگستری به منظور بررسی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در مورد سیل اخیر در شهرستان آستارا امروز به همراه همکاران بازدیدی از مناطق آسیب دیده داشتیم.

مدیر کل بازرسی گیلان با تاکید بر تلاش مضاعف دستگاه اجرایی در خصوص جبران خسارات سیل اخیر در آستارا گفت: انتظار ما از مسئولان دستگاه‌های اجرایی بیش از این است و امیدواریم که بیش از این پای کار باشند و مطمئنم که وضع موجود را مطلوب‌تر خواهند کرد. وی با اشاره به دریافت سند زمین پرکه پریان آستارا به نام دولت جمهوری اسلامی که اخیرا انجام شد، گفت: این زمین تقریبا ۱۰ هکتاری در آستانه تصرف افراد سودجو قرار گرفته بود که با اعلام به موقع شهرداری آستارا و همکاری و همیازی سایر دستگاه‌ها بعد از ۲ سال کش و قوس توانستیم سند را به نام دولت جمهوری اسلامی بگیریم که این یک ارمغانی از سوی سازمان بازرسی به مردم خوب، شریف و شهید پرور شهرستان آستارا است. دده جانی همچنین به بررسی روند پیشرفت پروژه در حال ساخت مسکن ملی در آستارا اشاره کرد و ادامه داد: در بحث جهش تولید مسکن و جوانی جمعیت در شهر آستارا نیز اقداماتی انجام گرفته و بازدیدی از ۳ فاز موجود انجام شد که پیشرفت فیزیکی نسبتا خوبی را داشته است.

وی تصریح کرد: ما نیز مکاتباتی را انجام دادیم و پیگیری‌های لازم نیز در حال انجام است تا در راستای تحقق شمار دولت در این حوزه همه مردم شریف بتوانند صاحب خانه شوند.

شهردار رشت گفت: طبق نقشه ها و مطالعات جدید صورت گرفته، مساحت بافت های فرسوده رشت به ۹۵۰ هکتار رسیده است.

«رحیم شوقی» در جلسه استانداری گیلان که با حضور «اسدالله عباسی» استاندار و «محمد آیینی» معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران برگزار شد، با اشاره به اینکه شهر رشت ۷۹۷ هکتار بافت فرسوده مصوب دارد، اظهار کرد: طبق نقشه ها و مطالعات جدیدی که صورت گرفته، مساحت بافت های فرسوده رشت به ۹۵۰ هکتار رسیده است.

وی به تهیه و تدوین طرح تشویقی ضوابط خاص شهرداری برای بافت های فرسوده رشت اشاره کرد و افزود: طرح مذکور در کمیسیون ماده پنج استان بررسی و به تایید رسیده است.

شهردار رشت با بیان اینکه سازندگان بافت های فرسوده شهر رشت از ۶۵ درصد تخفیف عوارض در سال جاری برخوردار می شوند، تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون با توجه به موضوع مذکور تنها ۷۰ پروانه در بافت فرسوده شهر رشت صادر شده و امیدواریم با تصویب طرح ضوابط خاص شهرداری رشت در کمیسیون مربوطه تا پایان سال عقب ماندگی ها جبران شود.

شوقی برنامه های بازآفرینی را در قالب ساماندهی محیط و فضای شهری رشت عنوان کرد و گفت: بهسازی و احداث خدمات روبنایی از برنامه های بازآفرینی شهری محسوب می شود؛ ضمن اینکه تامین خدمات زیربنایی از جمله برنامه های بازآفرینی شهری است.

وی با اشاره به اینکه ارتقای تاب آوری شهری در برابر مخاطرات در قالب برنامه های بازآفرینی شهر رشت انجام می شود، خاطرنشان کرد: ارتقای توانمند سازی اجتماعی و اقتصادی ساکنان بافت های فرسوده از دیگر برنامه های طرح ضوابط خاص شهرداری رشت است.

شهردار رشت به اجرای پروژه های عمرانی در بافت های قدیمی و فرسوده اشاره کرد و یادآور شد: بازآفرینی محوطه خواهر امام رضا (ع) و محدوده پیاده راه فرهنگی انجام شده و بازآفرینی محدوده پیرسرا در دستور کار شهرداری است.

شوقی با بیان اینکه مرمت بناهای تاریخی عمارت بلدیه، عمارت میرزا خلیل، ساختمان فرهنگ و هنر و جداره سازی

رئیس انجمن جراحان عروق ایران گفت:با وجود پیشرفت‌های خوب در زمینه جراحی عروق ،باید نسبت به کاهش داوطلبان ورود به این رشته حساس بوده و برای رفع مشکل کمبود متخصصان این رشته چاره‌اندیشی کنیم.

کنگره میان دوره‌ای انجمن جراحان عروق ایران روز چهارشنبه گذشته در تالار مرکزی رشت برگزار شد.

باید درهمه بخش‌های آموزشی درمانی توسعه داشته باشیم

دکتر «محمد تقی آشویی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در آیین آغازین کنگره میان‌دوره‌ای انجمن جراحان عروق ایران در تالار مرکزی شهر رشت ضمن محکومیت جنایات اخیر رژیم اشغالگر قدس و کشتار مردم مظلوم فلسطین اظهار کرد: بخش جراحی عروق از سال ۱۳۹۵ در گیلان شروع و پس از تربیت متخصص و اعتلای این رشته در جهت توسعه دانشگاه، اکنون محاصل آن برگزاری یک کنگره عظیم در استان است.

وی یکی از راهبردهای دانشگاه علوم پزشکی گیلان را رایزنی با انجمن‌های تخصصی دانست و افزود: برگزاری سمپوزیم تخصصی کاربرد مصورسازی در علوم پزشکی، نقش تروما و پاراکلینیک و اکنون نیز کنگره میان‌دوره‌ای انجمن جراحان عروق ایران از جمله این برنامه‌ها در جهت توسعه نظام آموزش علوم پزشکی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان وجود بخش جراحی عروق در گیلان را یکی از بخش‌های آبرومند دانست و گفت: لازم است توسعه بخش‌های آموزشی درمانی را در تمامی رشته‌ها داشته باشیم.

دکتر آشویی همچنین از مسوولان انجمن جراحان عروق ایران خواست تا به منظور هم افزایی و توسعه علوم آموزشی و

۱۴ شرکت برتر تولید کننده کالاهای استاندارد گیلان تجلیل شدند

همزمان با هفته استاندارد، ۱۴ شرکت برتر تولید کننده کالاهای استاندارد گیلان طی مراسمی تجلیل شدند.

مدیرکل استاندارد گیلان در مراسم تجلیل از برترین های استاندارد گیلان گفت: ما در جهت احقاق حق زندگی با کیفیت برای مردم حرکت می کنیم.

«مجتبی معصوم نژاد» در مراسم گرامیداشت هفته استاندارد که در سالن الغدیر استانداری گیلان برگزار شد، اظهار کرد: بسیار خرسندم که همزمان با یک صدمین سال تأسیس سازمان ملی استاندارد ایران در بین تولید کنندگان کالاهای استاندارد گیلان حضور دارم.

وی افزود: امروز یک قرن است که فرزندان نخبه این آب و خاک در یکی از مهمترین و فنی ترین سنگ‌های صیانت از حقوق جامعه، شیشه روزی و جهادی تلاش می کنند تا چتر ایمن استاندارد بر فراز مردمان سرزمینشان گسترده باشد.

معصوم نژاد اظهار داشت: ما به نمایندگی از دولت در جهت احقاق حق زندگی با کیفیت برای مردم حرکت می کنیم و نیتمان رضای خدا و هدفمان خدمت به مردم است و این یعنی همان اسم رمزی که رهبر عزیزمان خطاب به دولت مردمی فرمودند «اسم رمز دولتها باید کسب رضای الهی و کار برای مردم باشد».

مدیرکل استاندارد گیلان در ادامه با بیان اینکه ما باور داریم که تحول باید مستمر و هدفمند باشد، ادامه داد: از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ طرحهای پایش کم فروشی و بسته بندی برای اولین بار به طور جدی و مستمر اجرا شد که مطابق آمار موجب خالص فروشی و کاهش میزان کم فروشی در بسته بندی های کالا از ۴۱ درصد به زیر ۲۰ درصد شد. وی خاطرنشان کرد: همچنین برای اولین بار در بهار ۱۴۰۲، طرح محاسبه نرخ رشد کیفیت با ۲۴ شاخص کیفیت بصورت

شهردار رشت عنوان کرد

رشت ۹۵۰ هکتار بافت فرسوده دارد



خواهر امام رضا (ع) در حال انجام است، اظهار کرد: احیای تالاب عینک به عنوان قطب گردشگری شهر رشت را در دست اقدام داریم که در چهار حوزه آبی در حال انجام است.

«شهرداری ها» شریک راهبردی وزارت راه و شهرسازی هستند

معاون وزیر راه و شهرسازی هم در این جلسه گفت: نگاه متولیان وزارت راه و شهرسازی این است که شهرداری ها شریک راهبردی این وزارتخانه محسوب می شوند تا وضعیت زندگی شهری مردم ارتقا پیدا کند.

محمد آیینی به ناپایداری خانه ها در بافت های فرسوده اشاره کرد و افزود: در کشور تعداد ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار بنای ناپایدار داریم که ۳۳ هزار خانه ناپایدار در شهر رشت وجود دارد.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه شتاب گیری در امر نوسازی راهبرد اصلی وزارت راه و شهرسازی است، تصریح کرد: بازآفرینی شهری یک تیر با چند نشان است زیرا زمانی محله ای آباد می شود اتفاق های بسیار خوبی در شهر می افتد و رفتار مردم تغییر پیدا می کند.

آیینی بر مردمی سازی نوسازی بافت های فرسوده تاکید کرد

رئیس انجمن جراحان عروق ایران عنوان کرد

باید برای رفع مشکل کمبود متخصصان عروق چاره اندیشی کنیم



درمانی جراحی عروق، از بخش مذکور در گیلان بازدید کنند. ارائه نتایج عملکرد اعضای انجمن، در کنگره عروق ایران دبیر انجمن جراحان عروق ایران هم گفت: هدف از برگزاری کنگره میان دوره ای جراحان عروق ایران ، ارائه عملکرد اعضای این انجمن است که با همکاری و همدلی توانستند نتایج خوبی نصیب جامعه پزشکی نمایند.

دکتر «جواد سلیمی» دبیر انجمن جراحان عروق ایران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره اساتید برجسته قلب و عروق ، به بیان گزارشی از روند فعالیت انجمن عروق ایران پرداخت و اساس کار انجمن را فراهم شدن بستری برای مشارکت فعال متخصصان و اساتید قلب و عروق در انجمن عنوان کرد و افزود: این انجمن در ۱۳۸۳ تأسیس و طی ۲۰سال فعالیت، دچار تحولاتی شد.

دکتر سلیمی با اشاره به عملکرد انجمن عروق ایران خاطرنشان کرد: تقدیر از دستیاران دارای رتبه برتر و اهدای جوایز به آنان، انتشار ژورنال کلاب، مصاحبه با ۱۵ پیشکسوت و راه اندازی سایت انجمن از جمله اقدامات مهم این انجمن است.

و افزود: تدوین و اجرای بسته های تشویقی توسط شهرداری ها برای ورود سازندگان به بافت های فرسوده، راهبرد عملیاتی شتاب گیری نوسازی مسکن در راستای مردمی سازی است.

وی با اشاره به ظرفیت بالای استان گیلان در نوسازی بافت های فرسوده بیان کرد: پیش نویس تفاهنامه ای به منظور مشارکت شهرداریان گیلان در نوسازی بافت های فرسوده آماده شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی به اختصاص تسهیلات برای بازآفرینی بافت های فرسوده اشاره کرد و یادآور شد: سازندگان بافت های فرسوده می توانند از تسهیلات نهضت ملی مسکن استفاده کنند.

آیینی خواستار ایجاد مسیر سبز در محدوده بافت های قدیمی توسط شهرداری ها شد و اظهار کرد: اقدام ویژه ای که انجام دادیم، اختصاص تسهیلات مرمت و مقاوم سازی برای

مرمت بناهای تاریخی است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه تلاش می کنیم شرایط بهتری را برای مردم فراهم کنیم، خاطرنشان کرد: تجربه گذشته، مطالعات دانشگاهی و پژوهشی که با مشارکت شهرداری ها انجام شده، نشان می دهد بهترین راهکار تشویق سازندگان در امر نوسازی بافت های فرسوده است و شهرداری ها متناسب با شرایط اقلیمی، اجتماعی و اقتصادی خود می توانند بسته های تشویقی را تکمیل و ارایه کنند.

بازدید از محور بازآفرینی تالاب عینک

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با همراهی اسدالله عباسی استاندار گیلان، محسن سماکچی رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر و شهردار رشت، از پروژه لایروبی و بازآفرینی محور تالاب عینک نیز بازدید کردند.

اجرای طرح ساماندهی و بهسازی محور تاریخی پیرسرا و همچنین بقعه متبرکه خواهر امام رضا (ع)، موضوع توسعه حرم و بهسازی آن محور از جمله پروژه های مورد بازدید مسئولان کشوری و استانی در راستای رایزنی شهردار به منظور جذب حداکثری اعتبارات ملی بود.

باید برای رفع مشکل کمبود متخصصان عروق چاره اندیشی کنیم

رئیس انجمن جراحان عروق ایران نیز برنامه‌ریزی را عامل پویایی و حرکت انجمن‌های علمی عنوان کرد.

دکتر «محمدرضا ظفرقندی» رئیس انجمن جراحان عروق ایران ضمن محکوم کردن حمله رژیم غاصب صهیونیستی به یک بیمارستان در غزه، گفت: یک پزشک برای نجات جان یک بیمار درمانی تلاش بسیار می‌کند و زمانی که حمله‌ای در این سطح به یک بیمارستان می‌شود، تلاش‌های خالصانه یک پزشک در یک لحظه‌ای از بین رفته و جان افراد زیادی که نیاز به مراقبت پزشکی داشته‌اند، گرفته می‌شود.

دکتر ظفرقندی با اشاره به اینکه تخصص جراحی عروق، جزو موارد اورژانسی است و زمانی تنها در دو یا سه استان، متخصص جراحی عروق وجود داشت، گفت: در حال حاضر در تمام استان‌ها جراح عروق متبحر حضور دارد و این موضوع بسیار امیدبخش است.

رئیس انجمن عروق ایران برنامه‌ریزی را عامل پویایی و حرکت انجمن‌های علمی عنوان کرد و انسجام در فعالیت‌های انجمن را حاصل مشارکت جمعی دانست و اظهار داشت: از زحمات تمام اعضای انجمن به در نتیجه فعالیت‌ها تشکر می‌کنم و باید به خاطر داشته باشیم، نکته مهم برای انجمن‌های علمی کشور برنامه‌ریزی است تا پویایی و حرکت علمی حفظ شود.

دکتر ظفرقندی با تاکید بر شناسایی نقاط ضعف و قوت برای گام بر داشتن در مسیر موفقیت، ادامه داد: با وجود پیشرفت‌های خوب در زمینه جراحی عروق باید نسبت به کاهش داوطلبان ورود به این رشته حساس بوده و برای رفع مشکل کمبود متخصصان این رشته چاره‌اندیشی کنیم.

۱۴ شرکت برتر تولید کننده کالاهای استاندارد گیلان تجلیل شدند

فروشگاه های زنجیره ای ، خدمات حمل و نقل کالا یا اولویت خدمات پستی و خدمات گردشگری با تمرکز به مراکز اقامتی و هتل ها اجرا شد.

وی تصریح کرد: همچنین برای اولین بار به منظور ارتقاء کیفیت خدمات پس از فروش کالاهای بادوام که به لحاظ رضایت مصرف کننده اهمیت بالایی دارد، اجباری شدن استاندارد خدمات پس از فروش دو کالای مهم یعنی خودرو و لوازم خانگی انجام شد.

معصوم نژاد ادامه داد: با باور داشتن این موضوع که باید روشهای سنتی و ارتباطات محکم را به اقتصاد کنار گذاشت و استانداردها پویا می توانند بسته کار اقتصاد بر رونق باشد ، در دوران تحولی سازمان ملی استاندارد ایران با هدف توسعه سهم تجارت محصولات حلال با رشد بیش از ۸۰۰ در صدی برای صدور پروانه محصولات ایرانی در کشور و استان صادر شد.

مدیرکل استاندارد گیلان گفت:مواردی که بیان شد تنها گوشه ای از مجاهدت های اعضای خانواده بزرگ و تحول آفرین استاندارد گیلان است: خانواده ای بزرگ شامل کارکنان اداره کل استاندارد گیلان ، شرکت های بازرسی ، آزمایشگاه همکار و مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و خدماتی که بر اساس نقشه راه گام دوم انقلاب اسلامی مسیر تمدن سازی نوین و رسیدن به قله را به عنوان یک چشم انداز هدفمند و جامع از سوی رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی برای سرآمدی در دستور کار زندگی خود قرار داده اند و بنده لازم می دانم از همت بلند و تلاش همکارانم در عرصه نظام استاندارد صمیمانه سپاسگزاری کنم.

در پایان این مراسم از ۱۴ شرکت برتر تولید کننده کالاهای استاندارد گیلان تجلیل شد.

شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۲ - ۲۱ اکتبر ۲۰۲۳ - ۵ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۱۵

گیلان

نماینده ولی فقیه در استان گیلان : احداث خط ریلی قم به رشت پیگیری شود



نماینده ولی‌فقیه در گیلان شکل‌گیری خط ریلی قم به رشت را یکی از خواسته‌های مردم گیلان عنوان کرد و گفت: بعضی زمین‌خواران با ساخت‌وسازهای نامناسب سعی در نابودی فضاها و زیبایی‌های اطراف راه‌آهن دارند که باید جلوی آنان گرفته شود.

آیت‌الله رسول فلاحتی در دیدار با مدیران و کارکنان راه‌آهن شمال با ۲ اشاره به اهمیت صنعت جابه‌جایی و حمل کالا از طریق خطوط ریلی در جهان اظهار داشت: استان گیلان با وجود قرارگیری در یک منطقه جلگه‌ای، از مزیت راه‌آهن برخوردار است و در حالی‌که بعضی کشورها در مناطق جلگه‌ای راه‌آهن ایجاد نمی‌کنند.

نماینده ولی‌فقیه در گیلان با بیان اینکه آسیب‌ها و تلفات ناشی از خطوط ریلی بسیار اندک است تصریح کرد: مسافirin در قطار معمولاً به مناظر طبیعی و زیبا توجه می‌کنند از سوی دیگر، مناطق ریلی شمال کشور نیز از زیبایی‌های خاصی برخوردار است که برای هر مسافری خوشایند است.

آیت‌الله فلاحتی با تاکید بر اهمیت فعالیت راه‌آهن رشت– آستارا و رشت–کاسپین گفت: با اتصال راه‌آهن رشت– آستارا، اروپای شرقی به شبه قاره متصل می‌شود و احیای جدیدی برای جاده ابریشم با صنعت و سازه جدید رقم خواهد خورد در ادامه منجر به استحکام روابط اقتصادی و سیاسی آسیای میانه با سایر کشورها خواهد شد.

امام جمعه رشت با بیان اینکه راه‌آهن شمال با زحمات فراوان و مبتنی بر ساختار جهانی ساخته شده است افزود: خطه شمال و گیلان از دیرباز دیار بزرگان، شخصیت‌های بزرگ علمی و معنوی و افتخارات بوده است و امروز نیازمند توجه ویژه است.

وی با ابراز گله‌مندی از کم‌توجهی‌ها به این استان در سال‌های گذشته تصریح کرد: ورودی شهر رشت هم زیبنده مردم نیست: بارها به مدیران و مسئولان گفته‌ایم زیباسازی شهری جدی گرفته شود.

نماینده ولی‌فقیه در استان گیلان خواستار حفظ زیبایی‌های اطراف راه‌آهن شد و بیان کرد: بعضی زمین‌خواران با ساخت‌وسازهای نامناسب سعی در نابودی فضاها و زیبایی‌های اطراف راه‌آهن دارند که باید جلوی آنان گرفته شود.

آیت‌الله فلاحتی احداث خط ریلی قم به رشت را یکی از خواسته‌های مردم گیلان عنوان کرد و افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی دو استان گیلان و قم و استقبال گسترده و علاقه‌مندی مردم گیلان برای سفر یک یا دو روزه به قم جهت زیارت حضرت معصومه(س)، خط ریلی قم به رشت حتماً پیگیری شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی: ۱۷۰۰ تن قیر برای آسفالت معابر خاکی گیلان تامین می شود

معاون وزیر راه و شهرسازی در هفتمین جلسه ستاد بازآفرینی شهری گیلان گفت: همه حقوق مردم در بازآفرینی‌های شهری رعایت شود این حق مردم است که از تخفیف برخوردار شوند.

سید محمد آیینی معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در هفتمین جلسه ستاد بازآفرینی شهری گیلان تاکید کرد: همه حقوق مردم در بازآفرینی‌های شهری باید رعایت شود و شهرداری‌ها مکلف به همکاری هستند؛ این حق مردم است که از تخفیف برخوردار شوند.

سید محمد آیینی معابر خاکی را بدترین چهره محرومیت در شهرها دانست و افزود: در دولت سیزدهم به دنبال آن هستیم در محدوده‌های باز آفرینی معابر خاکی نداشته باشیم؛ در استان گیلان نیز هزار و ۷۰۰ تن قیر برای آسفالت تمام معابر خاکی در محدوده بازآفرینی نیاز است که ما اسفال آن را بطور کامل تامین می‌کنیم و باید فضای جذب آن تا اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در استان فراهم شود.

وی با بیان اینکه این ستاد برای حفظ جان انسان‌ها از اهمت بالایی برخوردار است و مردم این مناطق ولی نعمتان انقلاب هستند که در تمامی شعارن مذهبی، انقلابی، همه پرسی‌ها و انتخابات بالادین درصـد مشارکت را دارند، تصریح کرد: در کل کشور ۲۰ درصد سطح شهرها و بیش از ۳۰ درصد جمعیت شهری متاثر از تصمیمات ستاد بازآفرینی شهری است؛ طبق قانون این ستاد تشکیل شد تا دستگاه‌ها در کنارهم، هم افزایی در مدیریت و مدیریت یکپارچه‌اش با محوریت استاندارد داشته باشند و کار مردم در مناطق فرسوده با سرعت بیشتری انجام شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: این وزارت‌خانه در اقدامی جهادی با کمک شهرداری‌ها و زیر نظر استانداری بزودی برنامه جهاد تبیین را راه اندازی خواهد کرد و با مراجعه خانه به خانه در بافت‌های فرسوده، این بسته‌ها را برای نوسازی بنا و نجات جان مردم تشریح خواهد کرد. وی تاکید کرد: این ظرفیت که شهرداریان اراضی ملی را در حرم شهرها شناسایی و به بافت فرسوده اختصاص دهند، در قانون دیده شده است و این موضوع می‌تواند سرمایه‌گذاری خوبی برای شهرها باشد و به باز آفرینی شهری کمک کند.

گیلان حدود ۲۷۰۰ هکتار بافت فرسوده شهری دارد
محمدرضا فلاحتگر ظهر چهارشنبه در هفتمین جلسه ستاد بازآفرینی شهری در گیلان، اظهار کرد: بازآفرینی شهری فرایند توسعه همه جانبه در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به منظور ارتقای بهبود کیفیت زندگی شهری صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به اهداف مهم بازآفرینی شهری افزود: کاهش فقر شهری و ارتقای تاب آوری شهری، حفظ هویت و منزلت مکانی تنها بخشی از اهداف بازآفرینی شهری است. سرپرست راه و شهرسازی گیلان از وجود بیش از ۵۳۰۰ هکتار بافت ناکارآمد شهری در استان خبر داد و بیان کرد: حدود ۲۷۰۰ هکتار بافت فرسوده شهری در گیلان وجود دارد.

اجتماعی

علت تعریق شبانه چیست و چه زمانی

باید به پزشک مراجعه کرد؟

عرق کردن بعد از انجام فعالیت‌های ورزشی یا در هوای گرم تابستان می‌تواند عادی باشد اما گاهی اوقات تعریق شبانه برای افراد ناخوشایند و آزاردهنده می‌شود.

عرق کردن بخشی طبیعی از سیستم خنک کننده بدن است که به آزاد شدن گرما و حفظ دمای مطلوب بدن کمک می کند اما بیدار شدن منظم در طول شب به دلیل تعریق بیش از جد، نرمال نیست.

گفته متخصصان، تعریق شبانه دوره های مکرر عرق کردن زیاد یا شدید در طول شب است. تعریق شبانه بخش خوشایندی از زندگی برای بسیاری از مردم است. بسیاری از شرایط و عوامل می توانند با تغییر نقطه تنظیم دمای بدن که نظم دقیقی دارد، تعریق شبانه را تحریک کنند که در آن بدن تلاش می کند دمای مرکزی خود را حفظ کند. برخی از محرک ها بی ضرر هستند (اتاق خواب گرم) یا حتی به تغییرات مثبت در شیوه زندگی (ورزش) مربوط می شوند. با این حال، برخی دیگر علت زمینه‌ای ماندن یانگی، عفونت، بیماری یا دارو دارند.

کنترل دما و تعریق

«هیپوتالاموس»، واقع در مغز بخشی از سیستم غدد درون ریز و مرکز کنترل دما برای بدن است. هیپوتالاموس شامل حسگرهای دما است که اطلاعات را از سلول های عصبی (گیرنده های حرارتی) واقع در مرکز (در اندام ها) و محیطی در پوست دریافت می کند.

گیرنده‌های حرارتی تغییرات دمای بدن را تشخیص می‌دهند و سیگنال‌هایی را به هیپوتالاموس ارسال می‌کنند. این سیگنال ها با تعریق را برای خنک کردن بدن یا لرزیدن را برای گرم کردن آن فعال می کنند.

هورمونها و تعریق شبانه

هر کسی صرف نظر از سن یا جنسیت، می تواند عرق شبانه را تجربه کند. اما زنان بیشتر از مردان تعریق شبانه را تجربه می‌کنند، عمدتاً به این دلیل که پائسگی و تغییر سطح هورمون‌ها یکی از دلایل اصلی آن است.

تقریباً ۸۰ درصد از زنان بعد از پائسگی (زمانی که قاعدگی ها به مدت ۱۲ ماه متوقف شده است) و در حین پائسگی (زمان منتهی به آن) گرگرفتگی یا تعریق شبانه را تجربه می کنند. در حالی که هم گرگرفتگی و هم تعریق شبانه احساس گرمای بیش از حد ایجاد می کنند، تجربه‌های متفاوتی مرتبط با پائسگی هستند. گرگرفتگی در طول روز رخ می دهد، دوره های آن گذرا است و ممکن است شامل تعریق نیز باشد. تعریق شبانه در شب رخ می دهد و شامل یک دوره شدید تعریق است. تصور می شود که تغییر سطح «استروژن» بر سطح «نورایی نفرین» و «سروتونین» تأثیر می گذارد، دو انتقال دهنده عصبی که بر تنظیم دما در هیپوتالاموس تأثیر می گذارند.

هورمون ها همچنین بر تعریق شبانه در مردان به ویژه آنهایی که سطح «تستوسترون» پائینی دارند، تأثیر می گذارند. حدود ۳۸ درصد از مردان ۴۵ ساله یا بالاتر سطح تستوسترون پائینی دارند با این حال، این عارضه می تواند مردان را در هر سنی تحت تأثیر قرار دهد.

عفونت‌ها، بیماری ها و داروها

هنگام مبارزه با عفونت، دمای بدن ما اغلب افزایش می یابد. این وضعیت می تواند تعریق را برای خنک شدن و کاهش دمای بدن تحریک کند.

عفونت های جزئی مانند سرماخوردگی می تواند باعث تعریق شبانه شوند. آنها همچنین نشانه عفونت های جدی مانند ویروس نقص ایمنی انسانی (HIV) و بیماری هایی مانند «لقوم حاجکین» و «لقوم غیرهاجکین» هستند. داروهایی مانند مهارکننده های انتخابی بازجذب سروتونین (SSRIs)، کورتیکواستروئیدها، جایگزینی هورمون تیروئید و متادون نیز می توانند باعث تعریق شبانه شوند. این داروها بر بخش‌هایی از مغز و انتقال‌دهنده‌های عصبی که تعریق را کنترل و تحریک می کنند، تأثیر می گذارند.

تقریبی از مواد مخدر نیز می تواند خطر تعریق شبانه را افزایش دهد.

استرس، خروپف و ورزش شدید
گزارش (مدیکال کسیرس)، استرس روانی سیستم مبارزه‌ی بدن را فعال کرده و انتقال دهنده های عصبی را آزاد می کند که ضربان قلب، تنفس و فشار خون را افزایش می دهد. این وضعیت باعث می شود بدن گرم شود و در این مرحله شروع به تعریق می کند تا دوباره خنک شود. تعریق شبانه همچنین ممکن است اضطراب را افزایش دهد و باعث تعریق بیشتر شود که به نوبه خود منجر به خواب کمتر و اضطراب بیشتر می شود.

اگر اضطراب باعث تعریق شبانه در شما می شود، بهتر است از جای خود بلند شوید، حرکت کنید و در یک مکان آرامش بخش، ترجیحاً در اتاقی تاریک یا کم نور بخوابید. تعریق شبانه به طور مشابه با اختلالات خواب مانند آپنه انسدادی خواب که در آن راه هوای به طور مکرر در طول خواب مسدود می شود و خروپف رخ می دهد، مرتبط است. حدود یک سوم افراد مبتلا به آپنه انسدادی خواب به طور مرتب تعریق شبانه را تجربه می کنند. علت دقیق آن مشخص نیست اما تحقیقات نشان می دهد که با سطوح پایین اکسیژن خون (هیپوکسمی) و/یا فشار خون بالا مرتبط است. افراد می توانند بعد از تمرینات شدید ورزشی نیز عرق شبانه را تجربه کنند.

ورزش شدید می تواند با تحریک تیروئید، میزان متابولیسم پایه و دمای بدن را تا ۱۴ ساعت پس از ورزش افزایش دهد. بنابراین تعریق شبانه ممکن است حتی پس از یک تمرین صبحگاهی شدید نیز رخ دهد.

در عین حال، تعریق شبانه می تواند نشان دهنده تمرین بیش از حد و/یا کمبود سوخت بدن باشد. اگر کاری کافی برای حمایت از افزایش تمرین‌های ورزشی مصرف نشود، قند خون کاهش می یابد و ممکن است «هیپوگلیسمی» را تجربه کنید که می تواند باعث تعریق شبانه شود.

چه زمانی باید به پزشک مراجعه کرد؟

بیماری ها و داروهای متعددی وجود دارند که می توانند باعث تعریق شبانه و ایجاد اختلال در خواب شوند. اگر تعریق شبانه منظم و آزاردهنده دارید که با خواب شما تداخل می کند یا با علائمی مانند خستگی یا کاهش وزن همراه است (به تغییر سبک زندگی یا رژیم غذایی مربوط نمی شود)، با یک پزشک مشورت کنید تا علت این وضعیت را تشخیص دهد. پزشکان ممکن است داروهای جایگزینی را برای داروهایی که مصرف می کنید، پیشنهاد کنند یا انجام آزمایش هایی را توصیه کنند.

در ضمن، می توانید روش های زیر را نیز امتحان کنید:

– در یک اتاق خنک بخوابید و در صورت نیاز از پتکه استفاده کنید.
– در هنگام خواب زیاد لباس نپوشید و از لباس خواب پنبه ای استفاده کنید.
– یک ملحفه سبک انتخاب کنید. از استفاده از الیاف مصنوعی و بستر فلزات خودداری کنید.
– تشک یا بالش مناسبی برای خود انتخاب کنید و از آنهایی که می توانند جریان هوا را محدود کنند (مانند تشک های فومی) خودداری کنید.
– قبل از خواب از مصرف غذاهای تند یا کافئین دار خودداری

یک جامعه شناس طی یادداشتی به موضوع ضرورت توجه به ازدواج جوانان پرداخت.

، مسعود سعادتى، جامعه شناس طى یادداشتى درباره ضرورت ازدواج جوانان اظهارداشت: متأسفانه امروزه بسترهای اقتصادى، فرهنگى، سیاسى و آموزشى زیست جنسى بهنجار در جامعه فراهم نیست و صرف توصیه‌های اخلاقى در این زمینه راه به جایی نخواهند برد. به عنوان مثال در حوزه آموزش جنسى ما کمبودهای فراوان داریم. برخلاف اینکه مثلاً در حوزه آشپزى انبوهى از کتاب‌های آموزشى و برنامه تلویزیونى و... داریم اما در حوزه زیست جنسى که موضوعى بسیار فاد است و با زندگى ما و حتى دین ما کار دارد و نیاز به محتوا برای آن داریم، به اندازه کافى با جوانان صحبت نمى‌کنیم و آموزش ارائه نمى‌کنیم. یا مثلاً در حوزه بسترها و شرایط زیست جنسى ما چالش‌های فراوانى داریم. تعداد بسیار زیادى از جوانان در سن ازدواج امکان ازدواج ندارند. یعنى دسترسی مورد نیاز برای بهره‌مندی از یک رابطه عاطفى و جنسى بانشاط برای آنها فراهم نیست. دسترسی‌های مورد نیاز یعنى مسکن، اشتغال، آموزش و... چالش عینى ما در حوزه زیست جنسى هستند. گاهى نگاه الهیاتی ما نگاه الهیاتی اسلامى به امر جنسى نیست. ولو اینکه از طرف برخى از نهادهای دینى اعلام شود. برای حل امر جنسى کدام گزاره‌ها را ما بیشتر برجسته مى‌کنیم؟ مثلاً آیه «وَأَنْكِحُوا الْأَيَامَى مِنْكُمْ وَالصَّالِحِينَ مِنْ عِبَادِكُمْ» چقدر برای ما مهم بوده؟ چقدر سعى کردیم از این آیه دفاع و آن را در متن سیاست‌گذاری خودمان وارد کنیم؟ این هم یک دستور قرآنى است. اولاً مى‌گوید همه در جامعه حق تلذذ جنسى بانشاط، سالم، درست و اخلاقى دارند. همچنین مى‌گوید ببینید چه کسى مجرد است این‌ها را به عقد زوجیت درآورید. یعنى زمینه آن را فراهم کنید و موانع آن را برطرف و حمایت اجتماعى کنید. یکى از مصادیق اصلی جدی و توصیه شده اتفاق همین است.

یعنى نظام اقتصادى ما باید طوری شود که فرد وقتى به بلوغ جنسى همراه با بلوغ اجتماعى و عقلى مى‌رسد به خاطر اقتصاد، محروم از یک رابطه زناشویى اخلاقى نباشد.

ضرورت توجه به ازدواج جوانان



نظام آموزشى باید طوری تنظیم شود که انسان ایرانی امکان رابطه جنسى مشروع داشته باشد. متأسفانه نظام اقتصادى و سیاسى‌مان آن‌طوری که باید و شاید این را در اولویت قرار نداده و نمى‌دهد. اولویت‌های ما برای اصلاح و ثبات آیه دفاع و آن را در متن سیاست‌گذاری خودمان وارد کنیم؟ این هم یک دستور قرآنى است. اولاً مى‌گوید همه در جامعه حق تلذذ جنسى بانشاط، سالم، درست و اخلاقى دارند. همچنین مى‌گوید ببینید چه کسى مجرد است این‌ها را به عقد زوجیت درآورید. یعنى زمینه آن را فراهم کنید و موانع آن را برطرف و حمایت اجتماعى کنید. یکى از مصادیق اصلی جدی و توصیه شده اتفاق همین است.

یعنى نظام اقتصادى ما باید طوری شود که فرد وقتى به بلوغ جنسى همراه با بلوغ اجتماعى و عقلى مى‌رسد به خاطر اقتصاد، محروم از یک رابطه زناشویى اخلاقى نباشد.

شتاب تند طلاق و کاهش ازدواج

افزایش طلاق در کدام استان‌ها بحرانی است؟

فتحی آشتیانی در ادامه مشخصا به مسئله طلاق و وضعیت



آن در ایران و جهان پرداخت. او گفت: «بررسی آمارها نشان می‌دهد که آسیب‌های اجتماعی و مشکلات روان‌شناختی نسبت به سال‌های گذشته افزایش داشته و به طور کلی روند صعودی داشته است. طلاق در کشور ما متأسفانه با یک شیب و سرعت بسیار در حال پیشروی است.»

او توضیح داد: «یکی از مهمترین تغییرات اجتماعی طی یک دهه گذشته طلاق است. آنچه در ادامه می‌آید آمارهای طلاق و ازدواج در کشور در سال‌های اخیر است.»

نسبت ازدواج به طلاق کمتر از سه به یک
فتحی آشتیانی گفت: « در سال ۱۳۷۹ به ازای هر ۱۲ مورد ازدواج یک طلاق داشتم. ۱۰ سال بعد یعنی در سال ۱۳۸۹ به ازای هر ۶٫۵ ازدواج یک طلاق ثبت می‌شد و در سال ۱۳۹۹ به ازای هر سه ازدواج یک طلاق ثبت می‌شد.»

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره ایران ادامه داد: «نسبت ازدواج به طلاق در ۲۰ سال گذشته از ۱۲ به یک به کمتر از ۳ به یک رسیده است.»
او در ادامه به وضعیت استان‌ها از نظر ازدواج و طلاق پرداخت و گفت این مسائل در برخی استان‌ها وضعیت بدتری دارند.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره ایران گفت: «۱۰ استان کشور که از نظر افزایش طلاق و کاهش ازدواج

وضعیت بحرانی دارند هم می‌توان از خراسان رضوی، تهران، البرز، مازندران، گیلان، فارس، اصفهان، قم، کرمانشاه و مرکزی نام برد.»

جزئیات آمار ازدواج و طلاق در ایران

فتحی آشتیانی گفت: « آمار طلاق هم در سال ۱۴۰۲ رشد قابل توجهی داشته است.» آنچه در ادامه می‌آید، آماری است که او از میزان ازدواج و طلاق در کشور طی سال‌های گذشته ارائه داد.

تا اول مرداد سال جاری ۱۹۹ هزار و ۷۲۷ مورد ازدواج، ۶۵ هزار و ۳۵۵ طلاق ثبت رسمی شده است.

مهمترین دلایل طلاق در کشور چیست؟

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره ایران درباره عوامل طلاق در ایران توضیح داد: «در سال ۱۴۰۰ مطالعاتی سیستماتیک در این مورد انجام دادم. در این مطالعه به ترتیب ۲۰ مورد از مهمترین عوامل طلاق طی ۱۰ سال گذشته بررسی شد.»

۲۰ موردی که در این مطالعه آمده، عبارت است از:
بیکاری مرد، عدم تفاهم اخلاقی، ناباروری، تفاوت‌های فرهنگی و اعتقادی، دخالت اطرافیان، بیماری‌های روانی، اعتیاد به مواد و الکل، مشکلات مالی و درآمد ناکافی، ازدواج تحمیلی و اجباری، عدم رضایت جنسی، خشونت خانگی (کلامی یا فیزیکی)، بی‌علاقگی به همسر، خیانت به همسر، ازدواج مجدد، بیماری‌های جسمی، انتظارات غیر واقع‌بینانه، بداخلاقی و فحاشی، مشکلات حقوقی و قضایی، عدم اعتماد به یکدیگر و فساد اخلاقی.

آمار طلاق در جهان

او درباره وضعیت طلاق در کشورهای دیگر هم گفت: «بافته‌های پژوهشی نشان می‌دهد تقریباً نیمی از جوانان امریکایی در کودکی شاهد طلاق والدین خود بوده‌اند. ۲۵ درصد ازدواج‌های اول در این کشور بعد از پنج سال به طلاق ختم می‌شود.»

فتحی آشتیانی توضیح داد: «آمار طلاق میان کشورهای دیگر تا سال ۲۰۱۸ نشان می‌دهد که کشور لوکزامبورگ با ۷۸ درصد، اسپانیا با ۶۵ درصد، فرانسه با ۵۵ درصد، امریکا با ۵۱ درصد، روسیه با ۵۱ درصد، آلمان با ۴۵ درصد و استرالیا و انگلستان با ۴۰ تا ۴۵ درصد بیشترین میزان طلاق را داشته‌اند.»

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

اجتماعی

دویدن در سربالایی چه فوایدی دارد؟

دویدن در سربالایی برای تقویت دستگاه قلبی‌عروقی و اسکلتی‌عضلانی بدن مفید و راهکاری مؤثر برای ترکیب تمرینات سرعتی و قدرتی در یک تمرین است. این شکل از دویدن فواید ارزشمند بسیاری دارد که در این مقاله مطرحشان می‌کنیم. با ما همراه باشید.

فواید دویدن در سربالایی

۱. بهبود ظرفیت هوازی

دویدن در سربالایی قلب و ریه‌های شما را تقویت می‌کند و آمادگی قلبی‌عروقی شما را بهبود می‌بخشد. وقتی در سربالایی می‌دوید، عضلات نیاز به اکسیژن بیشتری دارند، بنابراین ضربان قلب طبیعی افزایش می‌یابد و باید عمیق‌تر و سریع‌تر از زمانی که در مسیر صاف می‌دوید، نفس بکشید. بنابراین تکرار دویدن در سربالایی باعث بهبود سلامت قلب و ریه‌ها می‌شود و حجم ضربیدی (حجم خون پمپاژشده از بطن چپ در هر ضربان) و حجم جاری (حجم هوایی که در هر دم یا بازدم معمولی به ریه وارد یا از آن خارج می‌شود) را افزایش می‌دهد.

بیشتر دوندگان می‌دانند که تمرینات قدرتی مهم‌اند، اما گاهی انگیزه انجام حرکاتی مانند اسکوات، لانج و ددلیفت را ندارند. دویدن در سربالایی تقریباً نوعی تمرین قدرتی است و باعث تقویت قدرت عضلات باسن، ساق پا، چهار سر ران، همسترینگ و خم‌کننده‌های ران می‌شود. افزایش قدرت پا بر اثر دویدن در سربالایی شما را دوندۀای قوی‌تر می‌کند.

۳. افزایش قدرت هسته مرکزی بدن و بازوها

دویدن در سربالایی علاوه‌بر تقویت قدرت پاها، عضلات بازوها و هسته مرکزی بدن را نیز تقویت می‌کند. بیشتر اوقات دوندۀها اهمیت بازوهای قوی را در نظر نمی‌گیرند، اما چرخش مناسب بازو تأثیر فوق‌العاده‌ای بر قدرت و سرعت حرکت خواهد داشت. برای تقویت عضلات بازوها و میان‌تنه در سربالایی بدوید.

۴. افزایش سرعت دویدن

دویدن در سربالایی یکی از بهترین تمرینات سرعتی برای دوندگان است. دویدن مکرر در سربالایی با حداکثر سرعت راهکاری عالی برای آموزش دویدن سریع‌تر به بدن است. علاوه‌بر این، عضلاتی که برای دویدن در سربالایی استفاده می‌شوند همان عضلاتی‌اند که برای دوی سرعت به کار می‌روند، بنابراین اگر به‌دنبال روش‌های تمرینی سریع‌تر دویدن هستید، دویدن در سربالایی را تمرین کنید. برای افزایش سرعت دو با این نوع دویدن، روی تپه‌های کوتاه با حداکثر سرعت بدوید و این کار را تکرار کنید.

۵. بهبود فرم دویدن

برخی افراد برای بهبود فرم دویدنشان تمرینات مخصوصی انجام می‌دهند. خوشبختانه یکی از بهترین فواید دویدن در سربالایی این است فرم دویدن شما بهبود می‌یابد. دویدن در سربالایی باعث می‌شود وضعیت بدنی مناسب، چرخش سریع و برداشتن گام‌های کوتاه‌تر را تمرین کنید. هنگام دویدن در سربالایی حتما سینه را بالا، پشت را صاف، قسمت مرکزی بدن‌تان را سفت و شانه‌ها را عقب نگه دارید و خم نشوید.

۶. کاهش احتمال آسیب اسکلتی‌عضلانی

یکی از خطرات دویدن زیاد صدمات اسکلتی‌عضلانی است. هنگام دویدن، استخوان‌ها، مفاصل، غضروف‌ها و بافت‌های همبند در معرض ضربات زیادی قرار می‌گیرند. دویدن در سربالایی احتمال بروز برخی آسیب‌های رایج مربوط به دویدن، مانند شین‌اسپلینت (درد ساق پا) و زانودرد را کاهش می‌دهد.

۷. افزایش کالری‌سوزی

اگر به‌دنبال کاهش وزن یا افزایش متابولیسم خودید، دویدن در سربالایی باعث افزایش کالری‌سوزی می‌شود و ممکن است متابولیسم بدن شما را ساعت‌ها بعد از تمرین افزایش دهد، به‌خصوص اگر این تمرین را چندین بار تکرار کنید.

۸. تقویت ذهنی

گرچه دویدن در سربالایی برای هر دوندۀای سخت است، به‌اندازۀای که برای عضلات بدن فایده دارد، برای تقویت ذهن نیز مفید است. دویدن در سربالایی باعث افزایش قدرت می‌شود، تلاش برای اتمام این تمرین باعث تقویت عزم و ایجاد نگرشی مثبت برای دستیابی به موفقیت می‌شود.

۹. تنوع‌بخشیدن به تمرینات

دویدن در سربالایی یکنواختی دویدن معمولی را از بین می‌برد. مثلاً دویدن در سربالایی روی تردمیل با تکرار در سراسیمه‌ی یکی از بهترین راه‌ها برای گذراندن زمان و رفع خستگی است.

نکاتی که باید هنگام دویدن در سربالایی رعایت کنید

۱. سرعت دویدن‌تان را تنظیم کنید

به فکر این نباشید که هرچه زودتر مسیر دویدن را به پایان برسانید. دویدن با سرعت زیاد در سربالایی‌ها یکی از رایج‌ترین اشتباهات دوندگان است.

۲. فرم صحیح دویدن را حفظ کنید

هنگام دویدن در سربالایی فرم صحیح دویدن را حفظ کنید. بازوها باید زاویه ۹۰ درجه داشته باشند و به جلو و عقب حرکت کنند نه به سمت راست و چپ. موقع دویدن باید کمرتان صاف باشد و به جلو خم نشوید. خم‌شدن به جلو فرم دویدن شما را خراب می‌کند. هنگام حرکت، به جلوی خود نگاه کنید.

۳. بالای تپه به ریتم عادی دویدن برگردید

دره‌ای پس از تپه، می‌توانید گام‌برداشتن عادی را شروع کنید. اگر بالای تپه را به‌درستی بدوید، می‌توانید از دوندگانی که انرژی زیادی را در این قسمت تلف می‌کنند، جلو بزنید و عبور کنید.

۴. مراقب سراسیمه‌ی باشید

برای بسیاری از دوندگان دویدن در سراسیمه‌ی کاری دلهره‌آور است، اما با حفظ فرم و تکنیک مناسب و تمرین اصولی می‌توانید در سراسیمه‌ی بهتر بدوید و از فواید بی‌نظیر آن بهره‌مند شوید. بهترین راه برای دویدن در سراسیمه‌ی این است که کمی به جلو خم شوید و گام‌های کوتاه و سریع بردارید.

اقتصادی

تداوم ثبات قیمت گوشت مرغ در بازار طی دو ماه اخیر کمبودی در بازار نداردیم

مدیرعامل اتحادی سراسری مرغداران گوشتی کشور از تداوم ثبات قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده و گوشت مرغ در بازار طی دو ماه اخیر خبر داد و گفت: این روند فعلا ادامه خواهد داشت.

علی ابراهیمی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره وضعیت تولید مرغ زنده گوشتی و نهاده‌های طیور، اظهار کرد: کنون قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده درب واحدهای تولیدی به طور میانگین بین ۵۲ تا ۵۸ هزار تومان است که باعث ثبات قیمت گوشت مرغ در بازار نیز شده است. وی تصریح کرد: قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ زنده درب واحدهای تولیدی با احتساب سود متعارف حدودا کیلویی ۶۰ هزار تومان برای تولیدکنندگان تمام می‌شود؛ بنابراین تولیدکنندگان به‌ازای هر کیلوگرم از این محصول بین ۲ تا ۸ هزار تومان زیر قیمت تمام شده عرضه می‌کنند. به گفته مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور، طی دو ماه اخیر عرضه و تقاضا تقریبا متوازن بوده و قیمت‌ها تغییر چندانی نداشته است.
او هم‌راه استاندارهای گرمسیر نیز به دلیل خشک‌تر شدن هوا افزایش جوجه‌ریزی بین ۱۳۰ تا ۱۳۶ میلیون قطعه در تیر و مردادماه و واردات تخم‌مرغ‌نطفه‌دار و جوجه یکروزه دانست اما به ادامه داد: اگر روند جوجه‌ریزی به این شکل ادامه پیدا کند نته‌ها کمبودی در بازار نخواهیم داشت، بلکه می‌توانیم بخشی از مرغ تولیدی کشور را توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور جهت ذخیره‌سازی داشته باشیم.وی گفت: از خر‌داد ماه اسال به منظور تنظیم بازار این محصول، ماهانه یک لی سه میلیون قطعه تخم‌مرغ‌نطفه‌دار و جوجه یکروزه وارد کشور شد، اما با توجه به افت قیمت مرغ زنده و جوجه‌های یکروزه در شه‌ریورماه و هم‌راه واردات متوقف شده است که در صورت نیاز برای ماه‌های آینده دوباره از سر گرفته می‌شود.

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی اضافه کرد: با هم‌راه استان‌های گرمسیر نیز به دلیل خشک‌تر شدن هوا مبادرت به جوجه‌ریزی خواهند کرد و با بهبود وضعیت تأمین نهاده‌های طیور مخصوصا کتچاله سویا در سامانه بازارگاه، تمایل به جوجه‌ریزی افزایش خواهد یافت. وی بیان کرد: اکنون هر قطعه جوجه یکروزه در بازار بسته به نژاد آن با قیمت بین ۱۰ تا ۲۴ هزار تومان به فروش می‌رسد. ابراهیمی با بیان اینکه وضعیت تأمین نهاده‌های طیور در سامانه بازارگاه رو به بهبود است، اظهار امیدواری کرد: نهاده‌های مورد نیاز طیور در حال بارگذاری در سامانه بازارگاه است به موقع به دست مصرف‌کنندگان برسد.
مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی افزود: در حال حاضر در سامانه بازارگاه قیمت هر کیلوگرم کتچاله سویا ۲۰ هزار و ۱۵۰ و ذرت ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان است، این در حالی که هنوز قیمت کتچاله سویا در بازار کیلویی بین ۳۴ تا ۳۸ هزار تومان است.

وی گفت: با توجه به افزایش هزینه‌های تولید طی ماه‌های اخیر ضرورت دارد برای حفظ صنعت مرغ گوشتی کشور، قیمت مرغ زنده اصلاح شود، در غیر این صورت تولیدکنندگان دچار ضرر و زیان و از چرخه تولید خارج خواهند شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسال تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای خانم سید جمال الدین صفوی ریه محله فرزند سید صامت به شماره شناسنامه ۵۱۶۰۰۳۵۶۱ صادره از در شنادنگ یک قطعه نیمی محصور به مساحت ۱۰۹/۷۲ مترمربع مشرب بر اعیان احدانی به ۵۵/۲۲مترمربع پلاک فرعی ۲۶- از اصلی ۲۴مفروزو مجزی شده از پلاک ۷ فرعی ۱ از اصلی ۲۲ پلاک ۲۶ گیلان واقع در خودپجر خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
ریس ثبت اسناد و املاک – مبین زاده تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسال تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای خانم ابراهیم رحمتی فرزند نوبت‌الواقتم به شماره شناسنامه ۱۵۰۵۴ صادره از در شنادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰ مترمربع مشمل بر یکباب خانه به مساحت ۱۲۰مترمربع پلاک فرعی ۱۲۴۶۶ مفروزو مجزی شده از پلاک ۲۹ فرعی ۱ از اصلی بخش ۲۶ گیلان واقع در وردوم خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
ریس ثبت اسناد و املاک – مبین زاده تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسال تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای خانم قاسم دولتی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۱۵۰۵۴ صادره از در شنادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰ مترمربع مشمل بر یکباب خانه به مساحت ۱۲۰مترمربع پلاک فرعی ۱۲۴۶۶ مفروزو مجزی شده از پلاک ۲۹ فرعی ۱ از اصلی بخش ۲۶ گیلان واقع در وردوم خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
ریس ثبت اسناد و املاک – مبین زاده تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسال تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای خانم قاسم دولتی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۱۵۰۵۴ صادره از در شنادنگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۴۰مترمربع مشمل بر یکباب مغازه به مساحت ۲۳/۵۰مترمربع پلاک فرعی ۱۲۷۹۱ از اصلی ۲۲مفروزو مجزی شده از پلاک ۲۷۵ فرعی ۱ از اصلی بخش ۲۶ گیلان واقع در چلمه سرا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
ریس ثبت اسناد و املاک – مبین زاده تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسال تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای خانم فخرالاحمد شیرین بی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۷۸۵ صادره از بازار جمعه در محله عرصه و امیان یکباب مغازه به مساحت ۲۷/۹۸ مترمربع پلاک ۱۴۲۲ فرعی ۱۱ ۲۳ از اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک ۴۱ فرعی ۱ از اصلی بخش ۲۶ گیلان واقع در بنه سرا خریداری

در شرایطی که تعداد معاملات مسکن کاهش یافته و قیمت‌ها به ثبات رسیده است شاخص‌های اقتصادی از رونق ساخت و ساز در کشور خبر می‌دهد. در این شرایط بنا به گفته کارشناسان احداث خانه‌های سبک‌تر، امین‌تر، سریع‌تر و ارزان‌تر می‌تواند قیمت ساخت مسکن را تا ۲۰ درصد کاهش دهد.

بازار مسکن به تدریج در مسیر اصولی قرار گرفته است. بدین صورت که ساخت و ساز نسبت به گذشته افزایش یافته و قیمت‌ها به ثبات رسیده است. این ثبات پس از آن ایجاد شد که از خرداد ماه بازار ارز به آرامش رسید و معاملات مسکن دچار رکود شد. نرخ‌های پیشنهادی در برخی کلان‌شهرها از جمله تهران با افت ۲۰ درصدی مواجه شده و ارزیابی فعالان بازار ملک این است که رکود معاملات تا پایان سال ادامه خواهد داشت. درخصوص نرخ‌های قطعی نیز طبق آمار ارائه شده از سوی بانک مرکزی، متوسط قیمت مسکن در ۱۸ روز شه‌ریورماه در مقایسه با ۱۹ روز ماه قبل در مناطق شهری تهران ۳.۳ درصد کاهش یافته است.

از سوی دیگر فعالان اقتصادی از رونق ساخت و ساز خبر می‌دهند. بنا به گفته‌ی پیام باقری – نائب رئیس اتاق بازرگانی ایران شاخص مدیران خرید بخش ساختمان (شامخ) در فروردین ماه ۳۳.۹۵ بود که در مرداد به ۵۵.۴۹ رسید. با این حال چالش‌هایی در این بخش داریم که مهمترین آن رشد فزاینده قیمت‌ها در بازار مسکن است طی سال‌های اخیر بوده و سبب شده بین توان خرید و قیمت، فاصله‌معداری ایجاد شود.

در شرایط موجود فاصله‌معداری با هدف دستیابی خانوارها به مسکن طی مدت زمان ۱۲ سال وجود دارد. در حال حاضر این عدد حدود ۲۰ سال است که مجلس در قالب برنامه هفتم توسعه، دولت را موظف کرده این زمان را به ۱۲ سال کاهش دهد.

رونق خانه‌سازی و بازاری که به آرامش رسید

اما تاثیر احتمالی حوادث اخیر منطقه و افزایش تنش‌های بین‌المللی را از مشاوران املاک جویا ش‌دیم، سیداحد لطفی – عضو هیات مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران – گفت: اتفاقات اخیر منطقه هیچ نوع تاثیری در بازار ملک ایجاد نکرده و بازار در رکود به سر می‌برد. قیمت‌های پیشنهادی نیز در مواردی تا ۲۰ درصد کاهش یافته و همان وضعیت حاکم است.وی افزود: ریزش قیمت‌ها اغلب در واحدهای نامرغوب، قدیمی و فاقد امکانات اتفاق افتاده است. در مواردی هم که سازندگان با مالکان نیاز مالی دارند شاهد تخفیف‌هایی هستیم. درخصوص وضعیت کلی بازار مسکن می‌توان از واژه انتظارات کاهشی استفاده کرد. بدین معنا که فضای عمومی بازار میل به کاهش دارد، اما به هر حال قیمت مسکن از پارامترهای مختلفی تاثیر می‌گیرد که شامل شرایط اقتصاد کلان، بازارهای موزای و هزینه ساخت است. به گفته لطفی بعید است که تا پایان سال و انتخابات مجلس شاهد تحول چشمگیری در بازار مسکن باشیم. برآورد فعالان

از مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ریس ثبت اسناد و املاک – مبین زاده تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۶/۱۶-۱۴۰۲/۶/۲۶-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۸



بازار ملک این است که قیمت‌ها تا پایان اسال دستخوش تغییر نشود.

وی، رکود فعلی بازار مسکن را ناشی از احتیاط خریداران و فروشندگان دانست و گفت: خریدار واقعی در بازار وجود ندارد. فروشندگان نیز دلشان نمی‌خواهد با قیمت‌های کمتر از نرخ خرید، واحدهای خود را بفروشند. از طرف دیگر دولت طرح ساخت یک میلیون مسکن در سال را کلید زده و کم‌مقداری در افزایش عرضه موثر بوده و ممکن است بخشی از تقاضای مصرفی در آینده پاسخ بدهد. از طرف دیگر فعالان اقتصادی با استناد به نیاز کشور به ۵ میلیون واحد مسکونی معتقدند که عرضه مسکن می‌تواند به تدریج بازار را به آرامش برساند. وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده تا کنون ۱.۵ میلیون واحد مسکونی را به مرحله ساخت رسانده و در ۱۱ ماه اخیر ۱۵۰ هزار واحد نیمه‌ساز را تکمیل کرده است.دولت برای بهبود وضعیت بازار مسکن قصد دارد در شهرهای کوچک و روستاها یک میلیون قطعه زمین به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن واگذار کند که ۵۰۰ هزار قطعه در سال جاری و ۵۰۰ هزار قطعه در سال آینده واگذار خواهد شد.محمدرضا میرتاج‌الدین – رییس فراسکون راهبردی مجلس – می‌گوید: «در هیچ کجای دنیا مسکن کالای سرمایه‌ای نیست و تنها در ایران به مسکن نگاه سرمایه‌ای می‌شود. طبق بررسی‌ها ۴ میلیون واحد مسکونی در کشور ساخته شده که مردم توان خرید آن را ندارند و این واحدها برای سرمایه‌گذاری ساخته شده‌اند». اشاره

تحويل و ظرف مدت یک ماه به مراجع قضایی صالحه دادخواست تسلیم و گواهی آن را به اداره متبوعه تحويل نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت قانون مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز ملاحظه منضر به دادگاه نخواهد بود.
ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان سبکمل – قاسم زاده لالمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۲۷۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۵-۱۴۰۲/۷/۱۵-۱۴۰۲/۷/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۹۱۵/۲۰۶۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۶/۲۳-۱۴۰۲/۶/۲۳-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۵۰۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۵-۱۴۰۲/۷/۲۵-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۴۲۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۴۲۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۴۲۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۴۲۲



میرتاج‌الدینی به واحدهای لوکس و نیمه لوکس عرضه شده در مناطق برخوردار شهرها است که طرف تقاضا از توانایی کافی برای خرید آنها برخوردار نیست.

صنعتی‌سازی و ارزان‌سازی از راهکارهای کنترل بازار مسکن محسوب می‌شود. در قالب برنامه هفتم توسعه باید سهم صنعتی سازی مسکن به ۱۵ درصد برسد. پژوهشگران صنعت ساختمان می‌گویند که سیاست‌های بخش مسکن در دولت سیزدهم نسبت به گذشته جنبه علمی‌تری پیدا کرده است. محمدرضا انبیايي – استاد دانشگاه – در این خصوص به اینگونه اظهار نظر کرد: اگر ارتباط بین بدنه علمی و اجرایی در بخش مسکن افزایش پیدا کند، اگر بتوانیم مواد اولیه را با روش ارزان‌تری به کارخانجات برسانیم، آنها می‌توانند محصولات نوردی را با قیمت کمتری وارد بازار کنند و به تبع آن قیمت سازه ۲ تا ۳ درصد کاهش پیدا می‌کند. در سایر نهاده‌های ساختمانی نیز اگر در ترتیب عمل شاهد قیمت تمام شده مسکن تا ۲۰ درصد پایین می‌آید.به گفته انبیايي، طراحان و مهندسان کشور در حال تلاشند تا سازه‌های سبک‌تر، امین‌تر، سریع‌تر و ارزان‌تری را تولید کنند که به نتایج خوبی هم‌رسیده‌اند. نمونه‌های متعددی وجود دارد که از روز گذشته کل‌نگرزی تا روز تحویل سازه و نصب پرده‌های خانه ۱۳۰ روز طول کشیده، یعنی ظرف ۴ ماه و ۱۰ روز پروژه تحويل متقاضی شده است. این اتفاق کوچکی نیست اما بخش پژوهشی و اجرایی کشور در بخش مسکن نیاز به حمایت و منابع مالی مشخص دارد.

دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه تکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقه تسلیم اقدام می نماید بدیهی است که در صورت انقضای مدت مقرر شده از آگهی تحدید حدود را به مراجع قضایی متشرع طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ شماره ۱۵۸۲۲-۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۶/۲۳-۱۴۰۲/۶/۲۳-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۴۰۲/۷/۱۹-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۳

اقتصادی

لزوم اهتمام مدیران استانی نسبت به توسعه سایر ابزارهای تامین مالی غیر بانکی

معاون سیاستگذاری اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی در دومین گردهمایی فصلی مدیران کل امور اقتصادی و دارایی استان‌ها تاکید کرد: مدیران کل استان‌ها نسبت به آشنایی بیشتر با سایر ابزارهای تأمین مالی غیر بانکی و ترویج و توسعه آنان اهتمام ویژه داشته باشند. سید علی روحانی با اشاره به اینکه بانکها تنها راه تأمین مالی نیستند، اظهار کرد: شاید در دسترس‌ترین روش برای تأمین مالی، دریافت تسهیلات از بانک‌ها باشد اما در سال‌های اخیر باتوجه به منابع محدود بانک‌ها و سیاست پولی اخیر (کنترل رشد ترازنامه بانک ها)، دریافت تسهیلات از بانک‌ها لزوما بهترین روش تأمین مالی نیست و نمی‌تواند جوابگوی تمام نیازهای تأمین مالی کسب و کارها باشد.معاون وزیر اقتصاد افزود: خوشبختانه با رشد و توسعه ابزارهای جدید تأمین مالی غیر بانکی بخصوص در بستر بازار سرمایه شاهد گشوده شدن راه‌های جدیدی برای تأمین مالی شرکت‌های تولیدی و غیرتولیدی هستیم لذا مدیران کل استانها نسبت به آشنایی بیشتر با سایر ابزار های تأمین مالی غیر بانکی و ترویج و توسعه آنها اهتمام ویژه داشته باشند. وی بیان کرد: به عنوان مثال یکی از مشورت هایی که شما می‌توانید در زمینه تأمین مالی غیر بانکی به صاحبان طرح ها، بخصوص به ایده های پشرو ارائه دهید؛ تشویق و سوق دادن آنها به سمت صندوق های پژوهش و فناوری است چرا که آنها با این ضمانت ها هم می‌توانند دسترسی بهتری به تأمین مالی بانکی داشته باشند و هم این ضمانت نامه مبایا انتشار اوراق و یا سایر روش های تأمین مالی بازار سرمایه باشد.روحانی با بیان اینکه بدیهی است که استفاده از هر یک از روش‌های فوق باید براساس نوع و شرایط هر یک از پروژه‌ها با طرح‌های سرمایه‌گذاری صورت پذیرد بیان کرد: ترکیب مختلف روشهای تأمین مالی هری از شما می‌تواند به شما کمک کند سرمایه گذاران و صاحبان ایده ها و طرح های بزرگ ارائه دهید.معاون وزیر اقتصاد در خصوص تسهیلات نظارت بر اثربخشی تسهیلات پرداختی تسهیلات تبصره ۱۸ گفت: نظارت بر عدم انحراف در مصرف صحیح تسهیلات اعطایی و تحقق اهداف اشتغالزایی و تولیدی، مساله مهمی است که با توجه به اعطای تسهیلات تبصره ۱۸ از سال ۱۴۰۰، در حال حاضر فرصت خوبی است تا شاهد خروجی های ملموس پروژه ها باشیم و بررسی کنیم چه مقدار از طرح ها به تعهد خود عمل کرده و کدام طرح ها شکست خورده اند و منابع مالی اعطایی به نوعی هدر رفته است.وی از مدیران استانی خواست گزارش دوره ای ترجیحا بصورت ماهیانه از روند پیشرفت طرح های اصلی در استانها را به معاونت سیاستگذاری اقتصادی و وزارت اقتصاد ارسال کنند تا مشخص شود چه میزان از پیش بینی ها در خصوص این طرح ها و پروژه‌هایی که در سالهای گذشته از تسهیلات تبصره ۱۸ برخوردار بودند به حقیقت بدست گشته و چه مقدار از این پروژه ها در بازپرداخت این تسهیلات به درستی عمل کرده اند.روحانی تصریح کرد: ارائه چنین گزارشی به مانند گنجینه مهمی است چراچ راهی برای ما در بوجه سال ۱۴۰۳ باشد.وی به اهمیت متمركز بودن سامانه ها مرتبط با تسهیلات تبصره ۱۸ اشاره کرد و گفت: با پیش بینی های اثبات شده و اقداماتی که صورت گرفته است؛ تلاش داریم در آینده از نزدیک از سامانه ای متمرکز برای مدیریت و ساماندهی کل فرایند تسهیلات تبصره ۱۸ رونمایی شود لذا در صورتی که مدیران کل استانی نظرات یا اصلاحاتی در این خصوص دارند پیشنهادت خود را ارائه دهند.

ثبتی و اراضی و ساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات مالکانه کل صامصوری کانی فرزندپوشی مورد تجدید قرار گرفت
۱-شنادنگ یک قطعه زمین مشجرا بنای احدانی به مساحت ۲۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۸۱۱۳ مفروز ۱ از پلاک شماره ۴۰۳ از اصلی ۱۶ واقع در لویه بخش ۲۰ گیلان از مالکیت رحیم محمدی و غیرو به آدرس شهرستان رودبار لویه محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ریس ثبت اسناد رودبار- آگری تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۱۴ م الف ۱۰۳۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فائد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۴-۱۴۰۲/۷/۴-۱۳۰۰۲۳۸۰۲۲۰۰۴۰۲۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۷/۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲

استان ها

کمیود مراقب سلامت در مدارس چهارمحال و بختیاری



فخرالدین اسدی در نشست خبری با اصحاب رسانه چهارمحال و بختیاری که به مناسبت هفته تربیت بدنی برگزارشدگفت:مرحله نخست طرح شهید سلیمانی با اولویت مناطق محروم استان اجرا شد که در این طرح ۷۰ پروژه در استان تعریف شد و اجرای این پروژه‌ها منجر به افزوده شدن ۳۴ هزار متر مربع به فضای ورزشی استان بود. اسدی تصریح کرد: در قالب طرح شهید سلیمانی ۴۷ چمن مصنوعی در استان افتتاح شد و ۱۰ کلاس درس تربیت بدنی با ۱۱ سالن ورزشی در استان ایجاد شد.

وی گفت: در مرحله دوم طرح شهید سلیمانی قرار است ۷۰ پروژه در دستور کار قرار گیرد که تاکنون ۱۳ پروژه چمن مصنوعی در استان آغاز شده است، البته عمر مفید چمن‌ها پنج تا هفت سال است.

معاون تربیت بدنی و سلامت ادارهکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری در ادامه با اشاره به طرح شهید خرازی، تصریح کرد: سال گذشته این طرح اجرایی شد اما اَسال طرح گسترده‌تر شده و با مشارکت دستگاه‌های اجرایی استان از اول آبان‌ماه آغاز خواهد شد. اسدی اجرای طرح امیدستان ورزش، نواخته شدن زنگ ورزش در مدارس استان، کلنگ‌زنی مرحله دوم طرح شهید سلیمانی، اجرای مسابقات ورزش فرهنگیان، تکریم پیشکسوتان حوزه تربیت بدنی و سلامت، پیاده‌روی خانوادگی در مناطق ۱۷ گانه استان، اجرای نظام جامع استعدادیابی برای مقاطع تحصیلی مختلف، افتتاح کانون تندرستی و برگزاری مسابقات و جشنواره‌های مختلف را از جمله برنامه‌های هفته تربیت بدنی در حوزه آموزش و پرورش دانست.

وی اضافه کرد:در حوزه سلامت، ۵۹ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز توسط مراقبان سلامت در مدارس در زمینه معاینه مقدماتی سنجیده خواهند شد، از طرفی ۲۲ هزار سَفر سلامت و ۸۵ مراقب سلامت به صورت تخصصی در مدارس استان فعالیت دارند گرچه کمیود مراقب سلامت در مدارس استان وجود دارد.

ی یادآور شد: قرار است طرح دادرسی امسال نیز همچون سال گذشته در ۲۰۰ آموزشگاه استان اجرا شود، همچنین قرار است طرح مشارکتی با محیط‌زیست و منابع طبیعی استان اجرا شود که تفاهم‌نامه آن منعقد خواهد شد و در این طرح ۸۵۱۰ نفر شرکت کنند.اسدی در خصوص توزیع شیر رایگان در مدارس، خاطرنشان کرد: سال گذشته یک نوبت توزیع شیر انجام شد و امسال تاکنون دستورالعمل توزیع شیر برای استان‌ها ارسال نشده اما قرار است در هفته یک تا دو وعده توزیع صورت گیرد.معاون تربیت بدنی و سلامت ادارهکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری توضیح داد: یک میلیارد و ۳۴۰ میلیون تومان اعتبار برای تهیه تجهیزات بهداشتی مورد نیاز مدارس استان از سوی دانشگاه علوم پزشکی جذب شده که وسایل مورد نیاز بهداشتی خریداری و در اختیار مدارس قرار می‌گیرد.

اسدی اظهارداشت:مجموع سرانه فضای ورزشی سرپوشیده و روباز حوزه آموزش و پرورش استان ۴۵مترمربع بوده که کمی از سرانه کشوری پایین‌تر است.

اسدی با اشاره به اینکه هم‌اکنون ۷۸ سالن ورزشی در مدارس استان فعال است، گفت: برای احداث یک سالن ورزشی جدید بیش از ۶۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که تامین این مقدار اعتبار نیازمند همراهی و همکاری خیرین، دیهاری‌ها، شوراهای شهر و روستا و سایر ارگان‌های متولی است.

شهر کرد؛خبرنگار نسیم

سقوط ۱۱۶ اصله درخت بر روی شبکه برق، خسارت ناشی از طوفان در گلستان



معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : ۱۱۶ اصله درخت در طوفان شب ۲۵ امهرماه بروی شبکه برق سقوط کرده و که منجر به ۱۸ مورد پارگی سیم ، ۵ اصله تیر و ۸۱ مورد ایراد در چمبر و مقره و برخورد اشیا خارجی شد.به گفته بهرام قائمی این طوفان که ۸۵ کیلومتر بر ساعت سرعت داشت شهرهای غرب و مرکز استان را در بر گرفته که ساعت دقیق آن ساعت ۲۱ شب و ۲ باامداد ۲۵ امهرماه بوده است. ۳۵ اکیپ اتفاقات با ۸۴۳ نفر ساعت فعالیت نسبت به بازایی شبکه های آسیب دیده ناشی از این طوفان اقدام نمودند.شایان ذکر است که در این طوفان ۸۷ مورد فیدر ۲۰ کیلوولت در استان قطع شد.درحال حاضر تمامی فیدر های شبکه برق گلستان در حالت پایدار قرارداد و ایحاناً چنانچه تک مشترکین که به دلیل وجود طوفان قطع می باشند همکاران اتفاقات ما براساس آدرس هایی که به سامانه (۱۲۱) گزارش شده درحال برطرف کردن خاموشی ها می باشند.

گرگان خبرنگار روزنامه نسیم

آخرین وضعیت بیکاری و اشتغال در کهگیلویه و بویراحمد



شغلی و بهبود وضعیت اشتغال در این استان انجام دهند. این اقدامات می‌تواند شامل توسعه بخش‌های تولیدی و خدماتی، ایجاد مشاغل خانگی و حمایت از کسب‌وکارهای کوچک و متوسط باشد.با توجه به آمار ارائه شده، می‌توان به این نتیجه رسید که وضعیت بازار کار استان کهگیلویه و بویراحمد در تابستان ۱۴۰۲ نسبت به تابستان ۱۴۰۱ بهبود یافته است. نرخ بیکاری این استان کاهش یافته است که نشان‌دهنده کاهش تعداد افراد بیکار در این استان است. با این حال، نسبت اشتغال این استان نیز کاهش یافته است که نشان‌دهنده کاهش تعداد افراد شاغل در این استان است. این امر می‌تواند به دلیل کاهش فرصت‌های شغلی در این استان باشد.

همچنین، نرخ مشارکت اقتصادی این استان نیز کاهش یافته است که نشان‌دهنده کاهش تمایل افراد به مشارکت در نیروی کار است. این امر می‌تواند به دلیل عوامل مختلفی مانند افزایش هزینه‌های زندگی، کاهش درآمدها و افزایش مهاجرت باشد.با توجه به این تحلیل، پیشنهاد می‌شود که دولت و بخش خصوصی اقداماتی را برای بهبود وضعیت بازار کار استان کهگیلویه و بویراحمد انجام دهند. این اقدامات می‌تواند به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و بهبود وضعیت اشتغال در استان کهگیلویه و بویراحمد کمک کند.

توسعه بخش‌های تولیدی و خدماتی توسعه بخش‌های تولیدی و خدماتی می‌تواند به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید در استان کمک کند. دولت می‌تواند با حمایت از سرمایه‌گذاری در این بخش‌ها، زمینه را برای

مرکز آمار ایران نتایج طرح آمارگیری نیروی‌کار تابستان ۱۴۰۲ را منتشر کرد. این آمار برخی از شاخص‌های عمده بازار کار برای جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر را به تفکیک استان در تابستان ۱۴۰۲ در مقایسه با تابستان ۱۴۰۱ نشان می‌دهد. این شاخص‌ها شامل نرخ بیکاری، نسبت اشتغال و نرخ مشارکت اقتصادی هستند.

جدول های منتشر شده برخی از شاخص‌های عمده بازار کار برای جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر را به تفکیک استان در تابستان ۱۴۰۲ در مقایسه با تابستان ۱۴۰۱ نشان می‌دهد. این شاخص‌ها شامل نرخ بیکاری، نسبت اشتغال و نرخ مشارکت اقتصادی هستند.

نرخ بیکاری نرخ بیکاری به درصد جمعیت فعالی که شغل ندارند و به دنبال کار هستند، گفته می‌شود. نرخ بیکاری استان کهگیلویه و بویراحمد در تابستان ۱۴۰۲ برابر با ۷.۷ درصد بوده است که نسبت به تابستان ۱۴۰۱ (۸.۷ درصد)، کاهش یافته است. در این استان کمتر شده است.

نسبت اشتغال به درصد جمعیت فعالی گفته می‌شود که شغل دارند. نسبت اشتغال استان کهگیلویه و بویراحمد در تابستان ۱۴۰۲ برابر با ۳۰ درصد بوده است که نسبت به تابستان ۱۴۰۱ (۳۱ درصد) افزایش یافته است. این کاهش نشان می‌دهد که در یک سال اخیر، میزان اشتغال در این استان کاهش یافته است.

نرخ مشارکت اقتصادی نرخ مشارکت اقتصادی به درصد جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر گفته می‌شود که در نیروی کار قرار دارند. نرخ مشارکت اقتصادی استان کهگیلویه و بویراحمد در تابستان ۱۴۰۲ برابر با ۳۲.۵ درصد بوده است که نسبت به تابستان ۱۴۰۱ (۳۴ درصد)، کاهش یافته است. این کاهش نشان می‌دهد که در یک سال اخیر، میزان مشارکت اقتصادی در این استان کاهش یافته است.

جایگاه استان کهگیلویه و بویراحمد نرخ بیکاری استان کهگیلویه و بویراحمد در مقایسه با سایر استان‌های کشور در سطح متوسطی قرار دارد. این استان از نظر نسبت اشتغال در سطح پایین‌تری نسبت به سایر استان‌های کشور قرار دارد. این امر نشان می‌دهد که در این استان، فرصت‌های شغلی کمتری برای جمعیت فعال وجود دارد. از نظر نرخ مشارکت اقتصادی، استان کهگیلویه و بویراحمد در سطح متوسطی قرار دارد. این امر نشان می‌دهد که در این استان، جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر نسبت به سایر استان‌ها، تمایل بیشتری به مشارکت در نیروی کار دارند.

پیشنهاد به جایگاه استان کهگیلویه و بویراحمد از نظر نرخ بیکاری و نسبت اشتغال، پیشنهاد می‌شود که دولت و بخش خصوصی اقداماتی را برای افزایش فرصت‌های

شرایط اکوسیستم خلیج گرگان بحرانی است



مدیرکل محیط زیست گلستان شرایط اکوسیستم خلیج گرگان را بحرانی اعلام کرد و گفت: یکی از راه‌های عبور این پهنه آبی از وضعیت نامناسب فعلی، تکمیل عملیات لایروبی و ورود آب دریای خزر به این خلیج است. محمدرضا کنعانی ر جلسه کارگروه احیا و علاج بخشی خلیج گرگان با حضور وزیر کشور در اسکله بندرترکمن، افزود در صورت ورود آب کانال آشوراده به خلیج گرگان،سطح آب این پهنه آبی حدود ۷۰سانتی‌متر افزایش خواهد یافت،

وی ادامه داد: با تکمیل پروژه لایروبی خلیج گرگان خطر زیست محیطی بزرگی از استان گلستان و شمال کشور دور می‌شود.

مدیرکل محیط زیست گلستان تاکید کرد: مفاد پانزده‌گانه احیای خلیج باید یکی پس از دیگری انجام شود. وی با تاکید بر ضرورت پمپاژ آب به خلیج گرگان از طریق کانال آشوراده بیان کرد: علاوه بر این، حق آبه رودخانه های شور و شیرین نیز برای خلیج گرگان باید مورد توجه قرار بگیرد.

بازدید و افتتاح متمرکز فاز اول طرح‌های لایروبی قرارگاه شهید لولایی و لایروبی خلیج گرگان، دیدار با آیت‌الله سیدکاظم نورمفیدی نماینده ولی فقیه در گلستان، افتتاح طرح‌های مزرعه نمونه، بازدید از قرارگاه مردمی تحول اجتماعی، بازدید از دبیرخانه سناد انتخابات گلستان و برگزاری جلسه با مسئولان استان از جمله برنامه‌های وزیر کشور در سفر یک روزه به گلستان است.خلیج گرگان از لحاظ موقعیت جغرافیایی در جنوب شرقی دریای خزر و حوزه شهرستان های بندرترکمن، بندرگز، نوکنده و بهشهر از ۶۰ کیلومتر طول و حداکثر ۱۲

کیلومتر عرض برخوردار بوده و دارای امتداد شرقی – غربی است.

خلیج گرگان یکی از بزرگترین مخازن آب شیرین متصل به دریای خزر نیز هست و تداوم زندگی بسیاری از جانداران در بزرگ‌ترین دریاچه زمین به اتصال آن با دریا وابسته است. این پهنه سال‌هاست که گرفتار چالش‌هایی از جمله کمیود آب برای تجدید حیات آبزیان، شکار بی رویه، لایروبی نکردن کانال های آبرسان، افزایش تعداد آبیندان و مزارع پرورش ماهی در بالا دست شده و این عوامل بر بحرانی شدن شرایط منطقه افزوده و ضرورت تلاش برای حل آن را جدی تر کرده است.ثبت خلیج گرگان در سال ۱۳۵۴ به همراه تالاب میانکاله

و لپو زاغمرز در استان مازندران به عنوان نخستین مجموعه تالاب بین‌المللی جهان در فهرست تالاب‌های کنوانسیون ارزشمند زیست محیطی است که علاوه بر حفظ چرخه زیست دریای خزر در معیشت جوامع محلی اثرگذاری مستقیم دارد. پس از حضور آیت الله سید ابراهیم رییسی رئیس جمهور در اسفند ماه ۱۴۰۰ در خلیج گرگان، وی دستور فوری آغاز لایروبی و رسوب برداری از کانال های سه گانه منطقه را صادر کرد و پس از مدت کوتاهی با هماهنگی سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان مجری و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا به عنوان پیمانکار ، مرحله نخست این عملیات آغاز شده است.

- تأمین منابع مالی پروژه ها از محل اعتبارات داخلی می باشد.
- مهلت خرید اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ الی ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ می باشد.
- محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی (setadiran.ir)
- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه : در قبال پرداخت ۱ /۰۰۰/۰۰۰ ریال در سامانه ستاد.
- مهلت و محل تحویل پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ پاکت ضمانتنامه یا فیش بانکی و تمامی مدارک و اسناد داخل سامانه ستاد بارگذاری و همچنین به صورت فیزیکی به واحد امور قرارداد و پیمان شهرداری لنگرود تحویل نمایند.
- مدت اعتبار پیشنهادهای مناقسه سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .
- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها : ساعت ۱۴ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸.
- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقسه میباشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
- ثبت نام در سامانه ستاد ایران (setadiran.ir) انجام می پذیرد.

شهردار لنگرود صادق صادق پور

استان ها

ساخت پل بزرگ شيله در محور زاهدان- زابل وارد مرحله

نهایی شد

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان از نهایی شدن مرحله ساخت پل بزرگ شيله در قطعه چهار بزرگراه زاهدان- زابل خبر داد.عطاء اله اکبری در بازدید از مراحل ساخت بزرگراه زاهدان- زابل افزود: عملیات ساخت پل شيله بطول ۱۷۶ متر و با ۸ دهانه ۲۲ متری از سال گذشته آغاز شد و در حال حاضر به مرحله نصب تیرها و تکمیل عرشه در مراحل نهایی کار خود رسیده است.وی با بیان اینکه تاکنون برای ساخت این پل در قطعه چهار بزرگراه زابل- زاهدان ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است و اعتبار مورد نیاز برای اتمام آن نیز ۴۰۰ میلیارد ریال خواهد بود، تصریح کرد: این پل بزرگ و مهم استان طبق برنامه زمان بندی در حال ساخت و تکمیل شدن است بطوری که امید می رود تا پایان سالجاری تکمیل و به بهره برداری برسد.مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به تمهیدات این اداره کل در محور زاهدان- زابل گفت: این اداره کل امسال ساخت ۲۰ کیلومتر باند دوم را در این محور مهم هدف گذاری کرد که با وجود مشکلاتی نظیر گرما، طوفان های سهمگین و نیز محدودیت منابع مالی با ظرفیت مناسب و با استفاده از هفت اکیب راهسازی اقدامات موثری در راستای انجام تمهیدات صورت گرفته بطوری که هم اکنون شاهد پیشرفت ۶۰ درصدی تمهد امسال این پروژه هستیم.اکبری تاکید کرد: این اداره کل همه ظرفیت را بکار گرفته است تا اسفندماه سال آینده بزرگراه زاهدان- زابل را بطور کامل به اتمام برساند.وی اظهار کرد: موقعیت جغرافیایی استراتژیک این استان با دسترسی به آبهای آزاد بین المللی و امکان ارتباط با کشورهای شرق آسیا، شبه قاره هند و حوزه خلیج فارس و وجود بندر چابهار به عنوان تنها بندر اقیانوسی کشور و اقتصادی‌ترین بندر برای انجام مبادلات بازرگانی با کشورهای افغانستان،پاکستان و آسیای میانه شرایط ویژه و منحصر به فردی را در این منطقه فراهم آورده تا بتواند نقش بسزایی در توسعه ملی کشور بویژه از طریق ایجاد محور ترانزیتی شرق کشور ایفاء کند و تحقق این مهم منوط به بهره‌برداری از زیرساخت‌های مکمل آن بویژه ساخت بزرگراه زاهدان- زابل است. مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: آنچه در اولویت این اداره کل قرار دارد تداوم نهضت راهسازی، چانه زنی برای گرفتن اعتبارات عمرانی بیشتر و ایجاد تحول در اعتبارات اندک و همچنین برداشتن موانع متعددی که در سر راه توسعه راههای استان وجود دارد، است.گفتنی است در حال حاضر ۱۰۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی به ارزش بیش‌از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز در قالب ۱۱ کارگاه راه‌سازی در محدوده شهرهای تحت پوشش اداره کل راه و شهرسازی شمال سیستان و بلوچستان در دست ساخت است.

زاهدان-خبرنگار نسیم

راه اندازی مرکز تحقیقات میوه‌های گرمسیری، خواسته کشاورزان زرآباد



در نشست ارتباط مردمی کشاورزان و بهره برداران شهرستان زرآباد که با حضور استاندار سیستان‌وبلوچستان، معاون استاندار، امام جمعه وفرماندار شهرستان در محل مسجد امام حسین(ع) این شهرستان برگزار شد محمد امین هوت مدیر جهادکشاورزی زرآباد ،عمده خواسته ها و مطالبات کشاورزان پایتخت موز کشور را مطرح و خواستارحمایت از کشاورزان منطقه گردید.

تسریع در تخصیص آب برای طرح های توسعه بخش کشاورزی خصوصا واحدهای مرغداری جدید، توسعه باغات میوه های گرمسیری، واحدهای دامپروری،رفع مشکل سوخت تراکتورها و تراکتورداران ،جلوگیری از قاچاق واردات موز بمنظور حمایت از تولیدات داخلی ،کاهش زمان خاموشی ساعات برقی چاه های کشاورزی ،تخصیص ۲ دستگاه بلدوزر در قرارگاه سازندگی و یا نهاد های دیگر برای احیا و مرمت بند سارها و راه اندازی مرکز تحقیقات میوه‌های گرمسیری در شهرستان زرآباد از جمله این خواسته ها بود که استانداربرای تسریع در تحقق این مطالبات دستور پیگیری آنها را به مسئولان مربوطه ابلاغ نمود.

استاندار سیستان و بلوچستان هم در این نشست با تأکید بر لزوم تلاش و حضور فرمانداران در میدان خدمت به مردم با اشاره به اهمیت بنادر در توسعه سیستان و بلوچستان افزود: بندر زرآباد باید به سرعت فعال شود تا شاهد رونق و آبادانی در منطقه باشیم. محمد کرمی تصریح کرد: ما به فرمانداران اختیار لازم را داده‌ایم بنابراین بر اساس اختیاراتی که داده شده از فرمانداران استان.کار می‌خواهیم، با اقدامات انجام شده آینده روشنی در انتظار این استان است و به زودی شاهد توسعه این منطقه خواهیم بود.

زاهدان-خبرنگار نسیم

ورزش

قضیه نگریرا کار خودشان است! حمله تند لاپورتا به رئال: اینجا هم بازنده‌اید

خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا، باز هم در مورد اتهامات رشوه و دور زدن مالیات باشگاهش را بی گناه دانست و اتهامات را متوجه رئال مادرید کرد.حمله تند لاپورتا به رئال: اینجا هم بازنده‌اید

باشگاه بارسلونا متهم به پرداخت رشوه به رئیس هیات داوران لالیگا نگریرا است و همچنین در تحقیقات برای این پرونده، به یک مورد اتهام دیگر هم در هر فرصتی این قانونی به ایجنت‌های بازیکنان متهم شده است که ممکن است به هدف دور زدن مالیات انجام شده باشند.

خوان لاپورتا در این مدت تلاش کرد تا اتحادی بین تمام مسئولان باشگاه به وجود آورد تا بارسلونا بتواند با این اتهامات مقابله کند و از سویی دیگر هم در هر فرصتی این موارد را رد کرد. او بار دیگر در آستانه شروع بازی‌های لالیگا بعد از فیفادی ماه اکتبر در مصاحبه ای باشگاه را بی گناه دانست:” هیچ رشوه یا جرایم مالیاتی در کار نبوده است. طرفداران بارسا می‌توانند آرام باشند. یک کمپین سازماندهی شده علیه بارسا فعالیت می کند. در دوره اول حضورم در بارسا یک مادریدگرایی جمعی وجود داشت که ما را آزار داد و با اینکه یکبار آن را شکست دادیم، دوباره شکستشان خواهیم داد. من نمی‌خواهم این اتفاقات دوباره تکرار شود.

رسانه های جمعی اسپانیا که اکثرا هوادار رئال هستند، از ماجرای نگریرا سو استفاده کردند. من قاضی پرونده را می شناسم و او ضد بارسلوناست. آنها می‌خواهند باشگاه ما را تحت فشار و سلطه قرار دهند و ما و تاریخ باشگاهمان را بیگناه کنند. آنها از بارسا برای پول و قوی وحشت دارند. من با خود فلوئنتینو برز مشکلی ندارم.

اما ما آرامیم و باید در دادگاه شرکت کنیم. خیالم راحت است چون وکلای خوبی داریم و می دانیم که حکم به نفع بارسا خواهد بود. نگریرا یک مقام دولتی نبوده و چیزی به اسم رشوه دادن به او بی معنی است. این اتهامات حتی با ضوابط دادستانی هم مغایرت دارد ما استندارت مالیاتی را ارائه کردیم و تاثیر آن مثبت بود. اگر لازم باشد همکاری بیشتر می کنیم. من در دفاع از بارسا ثابت قدم هستم »

آینده شما در باشگاه؟

”من با قدرت استفاده‌ام و می‌خوام بچگم. هدف من این است که هر روز سخت کار کنم تا طرفداران بارسا به تیمشان افتخار کنند. هر چه شرایط سخت‌تر شوند انگیزه من برای تیم بیشتر می‌شود.

هفته آینده بودجه جدید و برنامه‌های جدید را ارائه می‌کنم. هدف ما درآمدزایی بیشتر برای باشگاهمان خواهد بود. تا همین جای کار وضعیت مالی بارسا از زمانی که آن را تحویل گرفتم بهتر شده است.»

کمپ نو در جام جهانی ۲۰۳۰؟

ورزشگاه در ۲۰۲۶ افتتاح می‌شود اما شاید بتوانیم تابستان ۲۰۲۴ هم به آنجا برگردیم. حتما میزبان یکی از بازی های نیمه‌نهایی خواهیم بود، برای فینال اقدام می‌کنیم اما احتمالا آن را به برنایئو می‌دهند.“

ماندن ژوآئو فلیکس و ژوآئو کانسلو؟

”اگر همینطور بازی کنند و خوشحال باشند البته که برای قرارداد دائم اقدام می‌کنیم. من همیشه از ماندن بازیکنان خوب در تیم استقبال می‌کنم.“

همکاری ژاوی و دکو؟

« ما برای همه جام ها می جنگیم و ژاوی و دکو همکاری خوبی دارند. از نظر تصمیمات ورزشی ما کاری را که دکو می‌گوید در انجام می‌دهیم.»

بازگشت مسی؟

« ما سال قبل پیشنهادی را به او دادیم. اما مسی تصمیمی می‌فکر می‌کرد برایش بهتر است را انجام داد. به او احترام می‌گذاریم. فکر می‌کنم نمی‌خواست یک سال دیگر تحت فشار باشد و به آمریکا رفت. دوست داریم برای او حداقل یک مراسم خداحافظی بگیریم تا با هواداران خداحافظی کند و ما هم به او ادای احترام کنیم.»

جنبال جدید مورینیو؛ جنبال حتی از مارادونا مهم‌تر است!

سبک خاص بازی مورینیو در تیم‌های مختلف در سال‌های اخیر همیشه یکی از بحث‌های داغ در بین فوتبال‌دوستان، کارشناسان و رسانه‌ها بوده است.

افراد بسیاری از سبک بازی مورد نظر این مربی پرتغالی انتقاد می‌کنند اما نباید فراموش کرد که افراد بسیاری هم طرفدار سبک بازی تیم‌های تحت هدایت او هستند و در عین حال، این مربی موفق شده افتخارات بسیاری را در طول دوران مربیگری‌اش به دست آورد.

مورینیو در گفتگو با یکی از رسانه‌های ایتالیایی درباره ایده‌اش در بازی اظهار داشت: «وقتی همکارانم را می‌بینم که در تلاش هستند تا سقوط نکنند و تیم‌شان را در لیگ حفظ کنند، از نظر من همین پیروزی و موفقیت بزرگی است.

پیروزی لزوماً به این معنا نیست که جامی به دست آورد. پیروزی به این معنا نیست که مدالی را با خود به خانه ببرید. مهم‌ترین اتفاق در ورزش ما این است که برنده شوید، نه این که فلسفه بفروشید. نیاز نیست مدام به دنبال توجیه باشید، بلکه باید یک برنده باشید.»

او با اشاره به اهمیت جایگاه تیم برای خودش گفت: «من رئیس هستم و تصمیمات بر عهده من است. این موضوعی غیرقابل بحث است. اگر تمرینات قرار است ساعت ۱۰ شروع شود، من حتی یک دقیقه هم صبر نمی‌کنم. حتی اگر شما دیه‌گو مارادونا هم باشید که من افتخار مربی او بودن را نداشتم، شروع تمرین در ساعت ۱۰ یعنی ساعت ۱۰.

تیم مهم‌ترین موضوع است. حتی اگر بهترین بازیکن دنیا هم هستید، باز هم مهم‌ترین چیز تیم است. همه باید قوانین را رعایت کنند و به آن احترام بگذارند. بازیکنان باید به شما نگاه کنند و یک کوه ببینند. باید به شما اعتماد کنند. همدلی همه بسیار مهم است.

همدلی به این معناست که همه ما با هم و در کنار هم در یک پروژه قرار داریم. این باشگاه از افراد بسیاری تشکیل شده است. ملکان، مدیران، مربیان و بازیکنان و همدلی برای من به این معناست که همه در یک مسیر قرار دارند.»

سرمربی رم در پاسخ به سوالی درباره راز موفقیتش اضافه کرد: «باید بگویم به بهترین شکلی که می‌توانید آماده شوید. قهقهه نکند چون این کار بسیار دشوار است. وقتی اولین قدم‌ها برای مربیگری را برمی‌دارید، باید آماده باشید. اولین برای این کار آماده نباشید، خیلی زود همه چیز را می‌بازید.»

جلال چراغپور گفت: این تیم قطر که با ایران بازی کرد آن تیمی نیست که بعداً در جام ملت‌ها خواهد بود و چند تا از مهره‌های اساسی آنها یا عمدا یا سهوا مخفی شده بودند.

جلال چراغپور از کارشناسان فوتبال ایران، درباره بازی دوستانه تیم های ملی ایران و قطر، مصاحبه ای انجام داده که با هم بخش هایی از آن را می خوانیم:
*تیم ملی بازی قابل قبولی انجام داد و از چند جهت این بازی مهم و جالب بود که خوب به پایان رسید. جهت اول اینکه دیگر باید آخرین دستاوردها آماده می‌شد برای شکل تیم ملی و شکل نفرت و چیدمان تیم و نحوه فوتبال بازی کردن که باید تصمیم نهایی را می‌گرفتند که دیگر این ساختار را تعریف کنند و به آن دست نزنند تا اولین بازی با هنگ‌کنگ و این خیلی خوب اتفاق افتاد. دومین قضیه این بود که تیم ملی در بازی با اردن چند اشکال فنی داشت که این را رفع کرده بودند و آن اشکالاتی که رفع شده بود بسیار مثبت بود. آن ارنج و نحوه چیدمان و تغییراتی که اعمال کرده بودند همگی مثبت و قابل بحث بود.

*یکی اینکه سامان قدوس را به عنوان طراح استفاده کردند که پاس‌های دقیق‌تری در شکل و زمان پاس دادن‌ها ایجاد شده بود. تغییرات را می‌شد دید و این خیلی روی حمله سریع تیم ملی تاثیر گذاشته بود. تغییر دوم در سطح چپ میدان بود و میلاد محمدی در آنجا خیلی خوب بازی کرد و تقریباً روی دو تا از گل‌ها نقش داشت اما خب اتفاق ناراحت‌کننده‌ای که برای تیم ملی رخ داد مصدومیت پورعلی‌گنجی بود چون مهره اساسی تیم است و اگر مصدومیت سختی داشته باشد دیگر به جام ملت‌ها نمی‌رسد. امیدوارم به خیر و خوشی بگذرد.

*این تیم قطر که با ایران بازی کرد آن تیمی نیست که بعداً در جام ملت‌ها خواهد بود و چند تا از مهره‌های اساسی آنها یا عمدا یا سهوا مخفی شده بودند. کی‌روش این خواص را دارد که تیم را حله‌گرانه به میدان بفرستد! اگر یادتان باشد زمانی که مربی تیم ملی ما هم بود در بازی‌های تدارکاتی تمام موجودیتش را رو نمی‌کرد. اگر یادتان باشد رفتن به جام جهانی در آخرین بازی مقابل ترکیه ارنج اصلی ما را نگذاشت

دیدار مهم ایران – قطر زیر ذره بین جلال چراغپور؛

پنهان کاری بزرگ و باورنکردنی کارلوس کی‌روش؛ او تیم ملی ایران را فریب داد!



همان بازی که دو بر صفر شد. اینجا هم به نظر می‌رسید در حال مخفی‌کاری است و این همه موجودیت قطر نبود، خیلی راحت تمویض کرد و بدون هیجان و اعتراض به بازیکنان.

دوربین هم هر وقت او را نشان داد عادی بود.

*البته یکی از پاس گل‌ها که از روی نقطه کرنر بود که کنعان‌یزادگان با سر زد و ضربه ایستگاهی را نمی‌شود اما بازی از کناره‌های ما خیلی خوب بود و به شکلی بود که گاهی فقط با دو تا هافبک وسط بازی می‌کردیم یعنی عزت‌اللهی و قدوس وسط زمین بودند و گاهی چهار، دو، چهار بازی می‌کردیم به‌طوری که جهانبخش سمت راست زمین بازی می‌کرد و آزمون و بعد طارمی و بعد محبی در واقع چهار بازیکن آن جلو بازی می‌کردند و این چهار بازیکن در جلوی زمین کمک کردند تا کناره‌ها فعال باشند و دفاع‌های حریف را می‌شکافتند تا دفاع‌های کناری ما فعال شوند.

*ضعف‌هایی تیم ملی در بازی داشت. یکی از آنها در سمت چپ بود که شجاع خلیل‌زاده که پشت سر حاج‌صفی بازی می‌کرد ترکیب خوبی نبود و باز بازی می‌کردند. دومین ضعف در ترکیب میانه میدان بود که هافبک‌های وسط نباید از یک جنس باشند و باید از دو جنس متفاوت باشند اما در بازی با قطر اینها رعایت شده بود یعنی قدوس و عزت‌اللهی که

کنعان‌یزادگان:

با کیروش هیچ کری ندارم

ژاپن و کره هیولا نیستند



کیروش که استاد و سرمربی من بوده است.

وی در خصوص دبل کردن مقابل تیم ملی قطر نیز اظهار داشت: قبل از هرچیز باید بگویم به خاطر مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی همبازی و دوست خودم در تیم ملی و پرسپولیس خیلی خیلی ناراحت هستم. مرتضی یک مدافع باهوش و زحمتکش است و امیدوارم هر چه زودتر و با قدرت برگردد. من خودم تجربه تلخی از مصدومیت دارم و واقعا از ته دل ناراحت شدم ضمن آن که ما به او در تیم ملی و پرسپولیس نیاز داریم. انشالله هر چه زودتر برگردد و باز کنار هم بازی کنیم.

مدافع تیم ملی ادامه داد: وظیفه ذاتی من به عنوان یک مدافع گل زدن نیست. باید به فکر دفاع کردن باشم اما به لطف خدا و کمک همبازیانم توانستم دو گل بزنم. گل زدن برای تیم ملی خیلی خوشحالش کننده است ولی مهم تر از آن موفقیت تیم ملی است. تیم ایران به این پیروزی پُرگل نیاز داشت و این برد اعتماد به نفس همه بچه‌ها را بالاتر می‌برد.

کنعان‌یزادگان که خودش هم سابقه بازی در لیگ ستارگان قطر را دارد، درباره اهمیت این پیروزی پُرگل تصریح کرد: دو سال در لیگ ستارگان قطر بازی کردم و می‌دانم فوتبال این کشور در حال توسعه است. قطر حتی در جام ملت‌های قبیلی به عنوان قهرمانی رسید و حالا قرار است در خانه اش

لوکیشن لاکچری بازی‌های خانگی استقلال؛

ورزشگاهی با چمن هیبریدی در کیش

و ورزشگاه مدرن امام رضا (ع) بود اما ممنوعیت حضور زنان در ورزشگاه در کنار احتمال عدم تایید برگزاری مسابقات آبی‌پوشان در ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد از سوی شورای تأمین استان خراسان رضوی باعث شد تا مدیران باشگاه استقلال قید برگزاری مسابقات خانگی تیم‌شان در مشهد را بزنند.

اهواز نشد، استقلال به حاشیه خلیج فارس می‌رود!

مدیران باشگاه استقلال بعد از متنتی‌شدن بحث میزبانی تیم‌شان در ورزشگاه مدرن امام رضا(ع) مشهد، به سراغ بازی‌های خانگی استقلال به نام مسابقات خانگی استقلال و فولاد، به اهواز و ورزشگاه مدرن شهدای فولاد بروند. با توجه به تداخل زمانی برنامه مسابقات خانگی استقلال و فولاد، پروژه مدیران باشگاه تهرانی برای انتقال مسابقات خانگی‌شان به اهواز هم با شکست مواجه شد تا همچنان بحث محل برگزاری مسابقات خانگی آبی‌پوشان پایتخت مورد بحث باشد و جست‌وجوی مدیران باشگاه استقلال برای انتخاب بهترین موقعیت مکانی ممکن بعد از ورزشگاه آزادی تهران، ادامه پیدا کرد.

جزیره کیش در سالیان گذشته در زمینه توسعه زیرساخت‌های ورزشی روزگار خوبی را پشت سر گذاشته است؛ به‌طوری‌که چمن ورزشگاه المپیک کیش در دوره ریاست شهاب‌الدین عزیزی‌خادم با استفاده از چمن هیبریدی مورد بازسازی قرار گرفت و همچنین رختکن‌های ورزشگاه هم مجهز شد. در کنار چمن شماره یک ورزشگاه المپیک کیش، ۳ زمین چمن طبیعی هم برای برگزاری تمرینات تیم‌ها آماده شده تا از نظر

از دو جنس متفاوت هستند. قدوس طراح و درپیل زن است و پاس به موقع رو به جلو می‌دهد و عزت‌اللهی هم حالت هافبک دفاعی و توپ گرفتن و سر زدن و محکم بازی کردن و پاس بلند دادن و آرام کردن بازی را برعهده داشت و این ترکیب جواب داد. ترکیب بعدی اینکه پورعلی‌گنجی آمد پشت میلاد محمدی و این ترکیب بهتر از ترکیب شجاع و حاج‌صفی بود و سمت چپ ما بسته شد و اتفاقی رخ نداد تا ملت بازی با اردن از چپ دور بزنند و ساتر کنند. دیگر اتفاق نیفتاد چون میلاد جوان‌تر است و سرعت بیشتری دارد و خیلی جلو نمی‌رفت. جلوی میلاد، محبی بود که در خط حمله مشارکت داشت برای همین هم میلاد خیلی اصرار نداشت جلو بازی کند و بقیه جاهای تیم ملی هم استاندارد است. رضاییان و جهانبخش خیلی با هم تنظیم هستند

سردار و طارمی هم همین‌طور و حالا عزت‌اللهی با قدوس. این طرف هم پورعلی‌گنجی و محمدی خیلی با هم هماهنگ بودند، یکی از علت‌های مصدومیت مرتضی هم این بود که آمده بود پشت میلاد و سمت چپ تکلی زد که معمولاً برای دفاع چپ‌ها این‌جور تکل‌ها پیش نمی‌آید و برای پوشش میلاد از جای خودش خارج شد و این تکل فکر می‌کنم دچار آسیب جدی هم شد.

*تیم که در زمین بود دقیقاً تیم کی‌روش بود به جز محبی. دقیقاً آرایش کی‌روش بود به جز محبی. بقیه در پست‌هایی بودند که ۱۰ سال است که در آنجا بازی می‌کنند به ترتیب از بیرانوند تا خط جلوی حمله در نتیجه این آخرین امید این تیم برای اینکه بتواند در جام ملت‌ها آبرومندانه نتیجه بگیرد و حداقل در بین چهار تیم ورود کند و حالا در آنجا حوادتی اتفاق افتاد قابل تحمل است! جدولی که قرار داریم نشان می‌دهد در نقطه ممکن است دچار اشکال شویم یکی برای رفتن در جمع ۸ تیم که باید از کره عبور کنیم و اگر بتوانیم از کره عبور کنیم مطمئناً در چهار تیم حرف برای گفتن داریم اما بعد از جام ملت‌ها این تیم دگرگون می‌شود. آخرین ماجرای این تیم ملی است و امیدوارم موفق هم شوند اما بعدش باید انقلابی در تیم ملی شود.

ورزش

پاکشای دوازدهمین ملی‌پوش تازه‌وارد در امان؛ بیشتر از یک تیم کامل!

امیر قلعهنویی در دوره جدید سرمربیگری‌اش در تیم ملی به دوازدهمین بازیکن برای اولین‌بار شانس بازی در این تیم را داده که رکوردی جالب‌توجه است.

تیم ملی فوتبال ایران به پایان کار خود در فیفادی ماه نوامبر رسید تا شمار بازی‌هایی که امیر قلعهنویی در دوره جدیدش روی نیمکت تیم ملی ایران حضور پیدا کرده به عدد ۹ برسد؛ آن‌هم در شرایطی‌که ۸ مسابقه اخیر تیم ملی ایران با هدایت امیر قلعهنویی به سود یوزها به پایان رسیده و قلعهنویی تنها در اولین تجربه حضور دوباره‌اش روی نیمکت تیم ملی برابر روسیه ناکام در کسب پیروزی بود و به نتیجه تساوی رضایت داد. در کنار نتایج به‌دست آمده، عدم اعتقاد کادرفنی به ترکیب ثابت و تغییر و تحولات چندین‌باره در فهرست تیم ملی از جمله دیگر نکات بارز و جالب‌توجه دوره سرمربیگری قلعهنویی در تیم ملی محسوب می‌شود.

امیر قلعهنویی در دوره جدید سرمربیگری‌اش در تیم ملی ایران به ۳۹ بازیکن مختلف فرصت بازی برای این تیم را در طول ۸ مسابقه داده است که رکوردی جالب‌توجه است. نگاهی به آمار و ارقام به‌بُتِ رسیده نشان می‌دهد که از میان ۳۹ بازیکن، ۱۲ بازیکن برای اولین‌بار تجربه حضور در تیم ملی ایران را به‌دست آوردند که این موضوع هم در نوع خود جالب‌توجه است و پدیده سپاهان، آخرین بازیکنی محسوب می‌شود که شانس حضور در ترکیب تیم ملی را به‌دست آورده است.

۵ چهره دفاعی جدید به کاپیتانی مرادمند!

حسین پورحمیدی در میان ۳۹ بازیکن دعوت‌شده به اردوهای تیم ملی در طول ۶ ماه گذشته، تنها دروازه‌بانی است که برای اولین‌بار توانست شانس حضور در خط دروازه تیم ملی را به‌دست آورد. در کنار پورحمیدی، ۴ مدافع هم از سوی قلعهنویی به اردو دعوت شدند و شانس بازی به‌دست آوردند که این اتفاق برای آن‌ها بی‌سابقه بود. آرمین سهرابیان در کنار میلاد زکی‌پور، محمد دانشگر و محمدحسین مرادمند بازیکنانی هستند که برای نخستین‌بار در طول ماه‌های گذشته شانس حضور در ترکیب تیم ملی ایران را به‌دست آوردند که در میان این بازیکنان، مرادمند با ۲۰ سال، باتجربه‌ترین بازیکن بود که سرانجام توانست خود را به ترکیب تیم ملی ایران برساند.

حسین‌نژاد، پدیده‌ای در میان باتجربه‌ها

امیر قلعهنویی در خط هافبک تیم ملی سعی داشته تا به بازیکنان جدید میدان بدهد و عملکرد فنی آن‌ها را بسنجد. محمد کریمی کاپیتان باتجربه سپاهان در کنار سعید مهری و علیرضا علیزاده، هافبک‌هایی بودند که در اردوهای اخیر تیم ملی از سوی امیر قلعهنویی فراخوانده شدند و حتی شانس اولین حضور خود در ترکیب این تیم را هم به‌دست آوردند. محمدجواد حسین‌نژاد یکی از سورپرایزهای فهرست قلعهنویی برای فیفادی ماه نوامبر بود که او در ۵ دقیقه پایانی رویارویی تیم‌های ملی ایران و قطر شانس بازی به‌دست آورد تا در قامت یک پدیده ۲۰ ساله بتواند اولین بازی‌اش برای تیم ملی بزرگسالان را انجام بدهد.

اعتماد به ۳ مهاجم جدید برای رقابت با طارمی و آزمون
قلعه‌نویی در خط حمله تیشش هم با وجود حضور ستاره‌هایی مانند مهدی طارمی و سردار آزمون، تصمیم گرفت تا به بازیکنان جدید هم فرصت بازی بدهد. رضا اسدی در کنار شهریار مغاللو و شهاب زاهدی جزو بازیکنان دعوت‌شده از سوی امیر قلعهنویی به اردوی تیم ملی بودند که اسدی و مغاللو هر کدام توانستند یکبار برای تیم ملی ایران گلزنی کنند. البته در اردوی اخیر، مغاللو به دلیل مصدومیت دعوت نشد و اسدی هم به دلیل مسائل انضباطی نتوانست رضایت قلعهنویی را جلب کند و ناآمادگی فنی شهاب زاهدی هم باعث عدم حضور او در جمع ملی‌پوشان شد. باید دید از میان این ۱۲ بازیکن تازه‌وارد به ترکیب تیم ملی، کدام بازیکنان می‌توانند در فهرست نهایی تیم برای حضور در جام ملت‌های آسیا حضور پیدا کنند.

مسی شایعه‌ها را تمام کرد: فرضی جایی نمی‌روم



لیونل مسی بعد از دست و پنجه نرم کردن با مصدومیت مزمنی که یک ماه طول کشید، دیروز برای تیم ملی اش مقابل پرو به میدان رفت و باز هم درخشش بی نظیر خودش را به نمایش گذاشت و در پیروزی ۲-۰ تیمش هر دو گل را به ثمر رساند. آرژانتین بعد از این بازی در رتبه دوم جدول مقدماتی جام جهانی در منطقه کونکاکاف پشت سر برزیل باقی ماند.

مسی در مصاحبه بعد از بازی در مورد برنامه های آینده اش صحبت کرد: «حیف شد [که اینتریمایی به پلی آف نرفت]. خیلی به آن نزدیک شدم. چند بازی اخیر را از دست دادم، چند مصدوم دیگر هم داشتیم. ماه جولای برای ما بسیار سخت بود، ما هر سه روز بازی می‌کردیم، سفر می‌کردیم و خسته بودیم. اما ما یک تورنمنت را بردیم که برای باشگاه و ذهنیت سالم آینده مهم است.

من به تمرین ادامه خواهم داد، سعی می‌کنم به بازی بعدی [مقابل شارلوت اف سی] برسم و به بهترین شکل ممکن در ماه نوامبر به باز به تیم ملی برگردم. بعد از آن از تعطیلات در آرژانتین لذت خواهم برد. اولین بار است که قرار است روزهای تعطیل بیشتری را در ماه دسامبر داشته باشم، یک تعطیلات، با آرامش خاطر، با مرهم. در ژانویه، دوباره برای انجام پیش فصل بازخواهم گشت. از صفر شروع می‌کنم و مثل همیشه به بهترین شکل ممکن آماده می‌شوم.

بعد از نرسیدن مسی به پلی آف لیگ آمریکا با تیشش، شایعه های زیادی در مورد آینده او مطرح بود. از بازگشت فرضی به بارسا تا پیوستن به یک تیم مربیگری و رقابت با رونالدو در لیگ عربستان که او با این صحبت ها مشخص کرد فعلا قصدی برای این کارها ندارد

همراه: ۰۹۱۱۸۲۱۰۴۳ - نشانی: صومعه سرا - بلوار ولی عصر (عج)